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معاون مسکن شهری بنیاد مسکن از افزایش قیمت پایه ساخت واحدهای طرح ملی 
مسکن بر اساس شاخص اعلامی سازمان برنامه و بودجه خبر داد.

جواد حق شــناس در نشست خبری اظهار کرد: در طرح ملی مسکن، ۵ دور ثبت نام 
صورت گرفت. بر این اساس مسئولیت شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بر عهده بنیاد 

مسکن قرار گرفت.
وی با بیان این که در این ۵ دوره ۵۰۴ هزار نفر ثبت نام کردند، ادامه داد: بنیاد مسکن 

مسئولیت پروژه های طرح ملی مسکن ۶۱۸ شهر را بر عهده گرفت.
وی بــا بیان این که ۳۱۰ هزار و ۵۹۱ نفر از افراد ثبت نامی حائز شــرایط طرح ملی 
مسکن بودند، افزود: تاکنون ۷۴ و ۸۸۷ نفر از این تعداد تایید شده و برای تشکیل پرونده 

به بانک ها معرفی شده اند.
معاون مســکن شــهری بنیاد مســکن با یادآوری این که ۶۰۷۰۴ به بانک مسکن 
معرفی کرده ایم، ۵۳۴۲۸ نفر مبلغ ۴۰ میلیون تومان و بیشــتر را به عنوان شــرط لازم 
 طــرح ملی مســکن واریز کرده انــد. از این تعداد برای ۱۰ هــزار و ۲۵۰ نفرنمی توانیم

 اقدام اجرایی انجام دهیم که به عنوان مثال برای ۶۰۰۰ نفر زمین قطعی نشده که آنرا 
تحویل بدهیم.

حق شناس با بیان تا امروز برای ۴۴ هزار نفر توانسته ایم برنامه تخصص پروژه داشته 
باشــیم، اضافه کرد: از این تعداد ۲۵۵۲۵ مورد بنیاد انجام شــده و ۱۹۲۸۰ را مدیریت 

می کنیم که ساخت آن بر عهده انبوه سازان و سازندگان است.

جزییات قیمت تمام شده ساخت واحدهای طرح ملی مسکن
وی در پاسخ به پرسشی درباره قیمت تمام شده ساخت واحدهای طرح ملی مسکن، 
اظهار کرد: دو نوع پروژه داریم که یکی مربوط به انبوه سازان است که مطابق شیوه نامه 
ابلاغی وزارت راه و شهرســازی یک رقم ۲.۷ میلیون تومان به عنوان قیمت پایه بعلاوه 
تعدیل ســه ماه دوم سال ۱۴۰۰ که بر اساس شــاخص تعدیل اعلامی سازمان برنامه 

محاسبه خواهد شد.
وی ادامه داد: بنابراین برای مشخص شدن قیمت تمام شده باید منتظر اتمام پروژه 
بمانیم و با اعمال قیمت تعدیلی اعلام خواهد شد. نوع دیگر پروژه های بنیاد مسکن است 
که برای آن که کار یک مقدار سرعت پیدا کند مطابق با تفاهمنامه وزارت راه قیمت تمام 
شده را ملاک کار قرار دادیم. در نهایت نیز درصدی را به عنوان قیمت بالاسری بنیاد را 

به آن اضافه می کنیم که هزینه نهایی ساخت است.
وی با بیان این که قیمت پایه با تعدیل سازمان برنامه و بودجه افزایش می یابد، یادآور 
شــد: سازمان برنامه و بودجه امسال در حوزه ساختمان )پروژه های عمرانی( ۷۸ درصد 
تعدیل را اعلام کرده که طبیعتا به قیمت پایه پروژه های طرح ملی مسکن اضافه می شود 

تا متقاضیان بتوانند با دید بهتری در رابطه با این پروژه تصمیم گیری کنند.
معاون عمرانی بنیاد مسکن پیشرفت فیزیکی پروژه های طرح ملی مسکن را ۶.۳ درصد 
اعلام کرد و گفت: شاخص تعدیل با شروطی اعمال می شود که عدم تاخیر در زمان ساخت 

از سوی سازنده یکی از آنهاست.

کابینه اقتصادی سیزدهم 
در پیچ سخت

احتمال حذف کامل 
رجیستری گوشی 

صدای زنگ هشدار 
برای تیم ملی

 توجه به استارتاپ ها 
در شبکه پستی 

مایکل کین افشــا کرد که ۸ ســال تلاش کرده پلک هایش 
را روی هم نگذارد. ایــن بازیگر کهنه کار و ۸۸ ســاله تایید 
کرد ایــن کار را بــرای افزایش تکنیک هــای بازیگری خود 
 انجام داده اســت. او کــه در بیش از ۱۳۰ فیلم ســینمایی

 نقش آفرینی کرده اســت، می گویــد این ایــده در دوران 
 مدرســه و زمانی که کتابــی درباره بازیگــری می خواند، به

 ذهن او آمده است.
 این کتــاب »به خودتــان بازیگری بیاموزید« نام داشــت و 
بخش هایی از آن مربوط به کنترل پلک زدن چشــم بود که 

مایکل کین هم تلاش کرد آن را اجرا کند.
بازیگر »شوالیه تاریکی« گفت: » هنگام خواندن کتاب یکی 
از چیز هایی که به ذهنم خطور کرد این بــود که نباید پلک 
بزنم.  طی ۸ سال پس از این ماجرا بیرون می چرخیدم و تلاش 
می کردم که پلک نزنم. مردم اطراف من از جمله مادرم تصور 
می کردند که عقلم را از دست داده ام. آن ها فکر می کردند که 
دیوانه شده ام و باعث ترسیدن آن ها می شدم.« این تلاش ها و 
تعهد مایکل کین برای پلک نزدن باعث شده بود که مدتی به او 

لقب »چشمان مار« را بدهند.

حمید فرخ نژاد به عنوان دومین بازیگر به فیلم ســینمایی 
»باب مارلی« به کارگردانی داود خیام پیوست.

پیش از این حضور حامد بهداد در فیلم قطعی شده بود و با 
حضور حمید فرخ نژاد، این دو بازیگر برای نخســتین بار با 

یکدیگر همبازی می شوند.

بزرگ ترین اقتصاد جهان رشد بالای ۶ درصد را تجربه کرد.
به نقل از فاکس بیزینــس، وزارت بازرگانی آمریکا آمار نهایی 
سه ماهه دوم امســال را اعلام کرد که بر این اساس نرخ رشد 
اقتصادی این کشور مثبت ۶.۵ درصد اندازه گیری شده که این 
رقم ۲.۲درصد بیشتر از رشد سه ماهه قبل و ۰.۴ درصد بیشتر 
از نرخ رشد پیش بینی شده قبلی بوده است. این رشد اقتصادی 
که سومین رشد فصلی متوالی ثبت شده این کشور بوده است، 
بیش از همه تحت تاثیر رشد نیرومند بخش سرمایه گذاری 
ثابت قرار گرفته که رشد آن ۹.۳ درصد اندازه گیری شده است.

طبق پیش بینــی نهادهای مختلف از جملــه صندوق بین 

المللی پول، رشد اقتصادی آمریکا در سال ۲۰۲۱ نیز مثبت 
اما کمتــر از چین خواهد بــود. در نتیجه احیــای تدریجی 
 تقاضای مصرفی که بار اصلی رشد اقتصادی آمریکا را بر دوش

 می کشــد انتظار می رود اقتصاد این کشور تا پایان امسال به 
طور کامل از رکود ناشی از کرونا عبور کند و نرخ بیکاری و تورم 
در آن که در ماه های اخیر روند صعودی به خود گرفته است، 
 مجددا در مسیر کاهشــی قرار گیرند. در نتیجه کرونا اقتصاد

 آمریکا بدترین بحران خود را از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون 
تجربه کرده بود.  

لیدیا بوسور، کارشناس مسائل اقتصادی در موسسه -  آکسفورد 

اکونومیکس- گفت: با تداوم سرعت بالای شیوع کووید-۱۹ در 
آمریکا، ریسک ها بر سر راه اقتصاد کماکان در سطح بالایی باقی 
مانده اند. من یادم نیست مشابه چنین شرایطی را قبلا تجربه 
کرده باشیم و ممکن اســت این وضعیت برای مدتی طولانی 

ادامه پیدا کند.  
متوسط رشد اقتصادی فصلی آمریکا در بازه زمانی ۱۹۴۷ تا 
۲۰۲۰ معادل ۳.۱۶ درصد بوده اســت که بالاترین رشد ثبت 
شده مربوط به رشد ۳۳.۱ درصدی سه ماهه سوم سال ۲۰۲۰ و 
کمترین رشد ثبت شده نیز مربوط به سه ماهه دوم سال ۲۰۲۰ 

با منفی ۳۱.۴ درصد بوده است.

دولت به جای بازیگری در اقتصاد باید سیاســتگذاری را برعهده بگیرد و 
پیشبرد اقتصاد را به بازیگران اصلی آن واگذار کند و برای رسیدن به توسعه و 

رشد، نقش تسهیل گری داشته باشد.
دولت ســیزدهم چند روزی اســت کار خود را شروع کرده و در پیچ مهم 
انتخاب اعضای کابینه و تدوین برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
قرار دارد. روزهایی که اتفاقا تصمیمات رئیس جمهوری و افراد نزدیک به او از 
اهمیت اساسی برخوردار است و جهت گیری آینده و اولویت های تعیین شده 
از ســوی دولت را به مردم، فعالان اقتصادی، بخش خصوصی، سرمایه گذاران 
و... نشان می دهد. در واقع هر تصمیمی که این روزها رئیس جمهوری می گیرد، 
می توانــد حاوی پیام های امیدبخش یا ناامیدکننده از آینده اقتصاد، اجتماع، 
سیاست، دیپلماسی و... به جامعه باشد. دولت سیزدهم در شرایطی کار خود را 
آغاز کرده که به جرات می توان گفت هیچ گاه ایران در چنین موقعیتی سختی 
قرار نداشته و از همین رو عبور از وضعیت کنونی به خصوص در حوزه اقتصاد 

نیازمند برنامه ریزی دقیق و عملیاتی است.
۱- باتوجه به انواع مشــکلات که کشــور با آنها دست به گریبان است از 
بحران های اقتصادی گرفته تا چالش تامین آب، برق و وضعیت معیشت مردم 
و... انتخاب اعضای کابینه به خصوص وزرای حوزه اقتصادی و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه از اهمیت بسیار ویژه ای در این شرایط برخوردار است. علاوه بر 
ضرورت یکپارچگی تیم اقتصادی، داشتن تخصص، تجربه، توانایی ارتباط گرفتن 
با فعالان بخش خصوصی و تشکل ها، سلامت اقتصادی و اداری و مشورت پذیری 
باید از ویژگی های افرادی باشــد که به عنوان وزیر و مردان اقتصادی دولت 
انتخاب می شوند؛ حل چالش های کنونی کشور کار افرادی توانمند است که 
باید به خرد جمعی اعتقاد داشته باشند. دولت با بهره گرفتن از افرادی با این 
ویژگی ها می تواند به جامعه و فعالان اقتصادی این پیام را بدهد که به دنبال 
اصلاح شرایط است و می توان به بهبود وضعیت پیچیده کشور به خصوص در 
حوزه اقتصاد امیدوار بود. باید مردان اقتصادی هرچه سریع تر برای حل مشکلاتی 
مانند تورم، سونامی نقدینگی، بیکاری، پرداخت انواع یارانه ها همچون انرژی و... 
برنامه ای مشخص تدوین کنند. دولت سیزدهم باید به این نکته توجه داشته 
باشد که برخی از چالش های کنونی مثل تورم مانند یک زخم عفونی هستند 
که باید در اولویت جراحی قرار گیرند. همچنین دولت با برخی اصلاحات در 
نظام مالیاتی، گمرکی، بانکی، تامین اجتماعی و... می تواند در کوتاه مدت ثبات 
را تاحدودی به اقتصاد برگرداند و انرژی تازه به کسب و کارها و فعالان اقتصادی 

دهد تا برنامه های میان مدت و بلندمدت به ثمر بنشینند.
۲- علاوه بر چالش های داخلی دولتمردان باید در نظر داشــته باشند که 
بهبود شــرایط کنونی ایران به دیپلماسی قوی گره خورده است که می تواند 
پیشران چرخ حرکت اقتصاد هم باشد. دولت باید لغو تحریم ها و مذاکرات با 
گروه ۱+۴ را در اولویت قرار دهد، نکته ای که در سخنرانی مراسم تحلیف هم 
رئیس جمهور به درستی بر آن تاکید کرد: »از هر طرح دیپلماتیک که باعث 
لغو تحریم ها شود استقبال می کنم.« یکی از مسائل اساسی کشور این است که 
اقتصاد ایران باید از زیر سایه تحریم ها خارج شود تا بتوان با توسعه دیپلماسی 
اقتصادی تحولات مهمی را در جذب سرمایه گذاری خارجی و سرمایه ایرانیان 
خارج از کشور شاهد بود. اقتصاد ایران برای عبور از بحران های کنونی از تنش 
آبی گرفته تا قطع برق و... به سرمایه گذاری نیاز دارد و به دلیل سال های تحریم، 
کاهش شدید فروش نفت و عدم پذیرش FATF منابع کافی هم در اختیار دولت 
نیست. دولت سیزدهم باید منادی آشتی ملی باشد و به سرمایه گذاران خارجی 
و داخلی اطمینان خاطر دهد که تلاش می کند تا با رفع موانع کسب و کار فضا 

را برای حضور شرکت های داخلی و خارجی در اقتصاد مساعد کند.
۳- ثبات اقتصادی و بازگرداندن آرامش به فضای کســب و کارها، بازارها، 
پرهیز از گرفتن تصمیمات خلق الســاعه و جلوگیری از صدور بخشنامه های 
متعدد و متناقض باید در دستور کار باشد. دولت به جای بازیگری در اقتصاد 
باید سیاستگذاری را برعهده بگیرد و پیشبرد اقتصاد را به بازیگران اصلی آن 
یعنی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی واگذار کند و برای رسیدن به توسعه 
و رشد، نقش تسهیل گری داشته باشد. اقتصاد ایران دیگر فرصت آزمون و خطا 
و ادامه مسیر اشتباه گذشته برای دولتی یا خصولتی بودن را ندارد و باید به 

بخش خصوصی واقعی واگذار شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1400/06/07
2000 تومان 

شماره : 1174

2

2

7

8

بازیگری که ۸ سال 
تلاش کرد پلک نزند!

حمید فرخ نژاد جلوی 
دوربین »باب مارلی« 

رشد اقتصادی آمریکا بالا ماند

افزایش قیمت پایه ساخت واحدهای طرح ملی مسکن 

افزایش عجیب قیمت ساخت مسکن ملیافزایش عجیب قیمت ساخت مسکن ملی



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
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ســعیده محمد  -   ایــده روز  | دولت 
ســیزدهم در حالی کار خود را آغاز می کند 
که کشــور تورم 45 درصدی را تجربه کرده 
و نرخ دلار وارد کانال 28 هزار تومان شــده 
اســت. دولت برای عبور از این شــرایط چه 

راهکارهایی دارد؟
همزمان با آغاز هفته دولت، وزرای دولت 
سیزدهم با رای مجلس راهی وزارتخانه هایشان 
شــدند؛ البته به جز وزیر پیشنهادی آموزش 
و پرورش که نتوانســت اعتماد نمایندگان را 
جلب کند. اما کابینه اقتصادی ابراهیم رئیسی 
در کنار 9 وزیر دیگر دولت ســیزدهم از روز 
گذشته به طور رسمی کارشان را آغاز کردند.

اعضای هیات وزیران روز پنج شــنبه در 
نخســتین جلســه هیات دولت سیزدهم با 
امضای »عهدنامه مدیــران دولت مردمی« 
خــود را بــه اصــول و ارزش هــای دهگانه 
همچون توجه به محرومان، فساد ستیزی و 
قانون گرایی، رفع موانع تولید، چابک سازی 
نظام اداری با بهره گیری از فناوری اطلاعات 
و شایسته سالاری در انتخاب مدیران متعهد 

و موظف کردند.

 وعده های کابینه اقتصادی دولت 
سیزدهم در اولین روز کاری

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد، در نخستین 
حضــور کاری در این وزارتخانه با بیان اینکه 
اولویت اقتصاد ایــران نیازمند چندین اقدام 
کوتاه مدت با اثربخشــی خوب است، گفت: 
مســئولیت اصلی وزارت امــور اقتصادی و 
دارایی تامین مالی توسعه اقتصادی و دولت 

از روش های پایدار سالم و کم خطر است.
ســیدرضا فاطمــی امین وزیــر صنعت، 
معدن و تجارت هم در نخستین روز حضور 
خــود در وزارت صنعت، بــا تاکید بر نقش 
بخــش خصوصــی  در تولیــد، اشــتغال و 
سرمایه گذاری، توجه به تنظیم بازار، صادارت 
و رفع موانع تولید را جز برنامه های کوتاه مدت 
و اولویت های اصلی وزارت صنعت اعلام کرد.

سیدجواد ساداتی نژاد وزیر کشاورزی هم 
گفت کــه تامین کالاهای اساســی مردم و 
نهاده های دامی در اولویت کار این وزارتخانه 
اســت و برای تامین ارز مورد نیاز آنها تلاش 
خواهــد کــرد. او گفت که ســعی می کند 
دغدغه های کشاورزان درباره قیمت های خرید 
تضیمنی را رفع کرده و تامین خسارات آنها 

از طریق بیمه و استمهال تسهیلات بانکی را 
پیگیری کند.

حجــت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در نخستین گفت وگوی پس 
از تصدی وزارتخانــه، از اهمیت تعاونی ها و 
ضرورت توجه بیشتر به آن ها سخن گفت. او 
همچنین با اشاره به تقویت مشاغل خانگی 
گفــت: یکی از طرح های اشــتغال تقویت و 
توسعه مشاغل خانگی با استفاده از روش نوین 
با عنوان »کار از منزل« اســت در این طرح 
راهبران شغلی، کل زنجیره مشاغل خانگی را 
پوشش می دهند ضمن اینکه پیش تر این طرح 
با حدود یک هزار و 5۰۰ راهبر شغلی انجام و 
منجر به ایجاد 5۰ هزار شغل در کشور شد.

ناترازی گاز و تامین ســوخت زمستانی، 
حفظ و نگه داشت تولید، ساماندهی سرمایه 
انســانی، فروش نفــت و میعانــات گازی، 
جلوگیری از خام فروشــی و ورود به زنجیره 
صنایع تکمیلی از اولویت های اصلی صنعت 
نفت اســت که در نخستین روز کاری جواد 
اوجی وزیر نفت دولت مورد توجه قرار گرفت. 
او تاکید کرد که شناســایی بازارهای جدید 
بــرای نفت نیز یکی از کارهای اصلی  خواهد 
بود و آنچه حق جمهوری اسلامی ایران هست 

را پس خواهد گرفت.
رستم قاســمی وزیر راه وشهرسازی هم 
تداوم ســاخت مسکن اجتماعی را مهم ترین 

تصمیم خود در مقام وزارت دانســته و گفته 
است: تقویت بخش های مختلف حمل ونقل در 
بخش های زمینی، هوایی، دریایی و ریلی در 
دستور کار قرار خواهد گرفت و تلاش خواهد 
کرد تا ســهم حمل و نقل در تولید ناخالص 

داخلی افزایش یابد.
همچنین عیســی زارع پور وزیر ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعات نگاه خود به مقوله مهم 
فضای مجازی را یک نگاه ایجابی اعلام کرد 
و گفت: ظرفیت های ایــن حوزه با توجه به 
مولفه های فرهنگی کشور ما بسیار بیشتر از 
آسیب های آن است و این نگاه فرصت محور 
می تواند جایگاه جهانی ما را در حوزه فناوری 

اطلاعات ارتقا دهد.

 پارلمــان بخــش خصوصی چه 
انتظاراتی از دولت سیزدهم دارد و چه 

راهکارهایی ارائه داده است؟
اما پارلمان بخــش خصوصی هم در این 
مدت در قالب برنامه های پژوهشــی و ارائه 
راهکارهای عملیاتی ســعی کرد تا به وظیفه 
خود به عنوان یک بازوی مشورتی قوه مجریه 
عمــل کند . در دو هفته گذشــته که بحث 
معرفی اعضای کابینه و رای اعتماد به آنها در 
جریان بود مرکز پژوهش های اتاق ایران در 
قالب چند گزارش پژوهشی پیشنهادات خود 
برای سیاستگذاری های اقتصادی در دولت 

ســیزدهم، و همینطور پیشنهادات مشخص 
این مرکز برای وزارتخانه های اقتصاد، صنعت، 

کشاورزی و نیرو منتشر شد.
مرکــز پژوهــش هــای اتــاق ایــران 
در قالــب »برنامه پیشــنهادی اتــاق ایران 
در سیاســت گذاری اقتصــادی بــه دولت« 
اولویت های اصلی اقتصادی را برای مدیریت 
شــرایط حاضر کشــور، در قالب سه بسته 
پیشــنهادی مشــخص یعنی: 1.بسته ثبات 
بخشی به اقتصاد و ارتقای سطح اعتماد فعالان 
بخش خصوصی 2.بســته اصلاح نظام قاعده 
گذاری با تأکید بر حمایت از سرمایه گذاری 
مولد 3.بســته حمایــت از خانوارها و بهبود 

تقاضای مؤثر در اقتصاد ارائه کرد.
همچنین در برنامه پیشنهادی این مرکز 
بــرای اداره وزارت اقتصاد هــم بر ضرورت 
بهبود محیط کسب وکار، توانمندسازی بخش 
خصوصی، ارتقای بهره وری، توسعه صادرات و 

دیپلماسی اقتصادی تأکید شده است.
به علاوه در پیشــنهاد مرکز پژوهش های 
اتاق ایران بــه وزارت صنعت، بهره گیری از 
ظرفیت های موجود در بــازار مالی، تدوین 
برخی لوایح مؤثر در بهبود سیستم مالیاتی، 
حمایت از تولید ملی، ایجاد پنجره واحد تجارت 
فرامرزی، تلاش برای شفاف سازی امور بخش 
عمومی، و همینطــور توجه به ظرفیت های 
موجــود برای بهبود محیط کســب وکار، در 

مقابل چالش هایی چون تنگنای دسترسی به 
منابع ارزی، بی انضباطی مالی دولت، بهره وری 
اندک، عدم توانمندســازی بخش خصوصی، 
بالا بودن حجم اقتصاد غیررسمی، ناکارایی 
ســازوکارهای اجرایی لازم برای توســعه و 
مشکلاتی ازاین دست توجه شده و راهکارهای 

لازم هم ارائه شده اند.
مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و 
آب، زیرمجموعه مرکز پژوهش های اتاق ایران 
هم بر اساس نظر و پیشنهاد اتاق های سراسر 
انتظارات  کشور و کمیســیون های مرتبط، 
بخــش خصوصی از بخش های کشــاورزی 
و آب از دولــت ســیزدهم و پیشــنهادات و 
راهکارهــای خود برای حل مشــکلات این 

بخش را ارائه کرد.
کشاورزی  بخش  پیشنهادی  راهبردهای 
شــامل مواردی همچــون: آب محور بودن 
برنامه های تولیدی کشاورزی با هدف کنترل 
و کاهش تقاضای آب کشــاورزی، تمرکز و 
توجه بیشتر به بهره برداری از آب سبز، تدوین 
برنامه جامع توسعه کشاورزی کشور مبتنی بر 
ظرفیت های منابع، افزایش عملکرد محصول، 
بهــره وری آب و حاصلخیزی خاک ها؛ توجه 
خاص به افزایش ســرمایه بخش کشاورزی 
و کاهــش مداخلات دولــت و واگذاری امور 
حمایتی، ترویجی، تحقیقی و پشــتیبانی به 

بخش خصوصی  است.
در بخشــی از این گزارش درباره آب نیز 
به مواردی مانند تمرکز بر افزایش بهره وری 
در مصــرف آب در کلیه بخش های مصرف، 
اولویت بخشی مطلق به تعادل عرضه و تقاضای 
منابع آب با تمرکز بر تعادل بخشی سفره های 
آب زیرزمینــی، توجه به تخصیص آب برای 
محیط زیست، فعال کردن جدی دیپلماسی 
آب، تمرکز خاص به کاهش و حذف مداخلات 
دولت و حمایت از خصوصی سازی، استقرار 
نظام تدبیر مناسب آب، تحویل آب بر اساس 
آب قابل برنامه ریزی در هر بخش و استفاده 
بهــره ور از آن در بخش های مختلف اشــاره 
شده است.هرچه هست حالا دولت سیزدهم 
به طور رســمی کار خود را آغاز کرده است. 
آن هم در شــرایطی که نرخ تورم 45 درصد 
اعلام و نرخ دلار وارد کانال 28 هزار تومانی 
شده است. حالا باید منتظر ماند و دید وزرای 
دولت چگونه قرار است کشور را از این شرایط 

سخت عبور دهند.

کابینه اقتصادی سیزدهم، در پیچ سخت

بعد از حواشــی که در مورد در مورد تعیین تکلیف 
داروهای بدون مجوز در انبارهای گمرک ایجاد شــده 
بــود، طی رایزنی صورت گرفته از ســوی وزیر اقتصاد 

با وزیر بهداشت این موضوع حل و فصل خواهد شد.
 بازدیــدی که خاندوزی - وزیر اقتصاد - از گمرک 
امام خمینی )ره( داشت با تصمیم گیری هایی در رابطه 
با چند مــورد همراه بود که از جملــه آن می توان به 
بحث ترخیص کالاهای دپو شده و به ویژه دارو و اقلام 

کرونا اشاره کرد.
از مدتی پیش مســئولان گمرک ایران اعلام کرده 
بودنــد که حجمی از دارو در گمرک امام خمینی )ره( 
دپو شــده که حدود 18 تــن مربوط به اقلام مرتبط با 

کرونا است.
در همین راستا، بازدیدی از سوی دادستان و البته 
نمایندگان ســایر دستگاه ها از جمله وزارت بهداشت و 
سازمان غذا و دارو صورت گرفت و مقرر شد که تعیین 
تکلیف و ترخیص اقلام دارویی در گمرک به ســرعت 
صورت گرفته و براساس آن ترخیص این کالاها از جمله 
سرم یا واکسن و اقلام مرتبط با کرونا در صورت داشتن 
مجوز وزارت بهداشــت به صورت حمل یکسره و بدون 
تخلیه در انبارهای گمرک ترخیص و تحویل شــود که 
ترخیص داروهای دپو شده نیز با مجوز وزارت بهداشت 

در هفته های اخیر آغاز شد.  
در این بین، اعلام مسئولان سازمان غذا و دارو از این 
حکایت داشت که بخشی از داروهای دپو شده با مجوز 
وزارت بهداشــت وارد گمرک نشــده است و در نهایت 
اقدام موثری هم برای تعیین تکلیف آن صورت نگرفت.

اما آن طور که معاون فنی گمرک ایران می گوید در 
بازدید امروز وزیر اقتصاد، وی در جریان شرایط دپوی 
کالا و از جملــه داروهای وارد و دپو شــده در گمرک 
امام خمینی)ره( قرار گرفته و بر تســریع ترخیص آن 

تاکید کرده است.
ارونقــی گفت که بــا رایزنی وزیر اقتصــاد با وزیر 
بهداشت داشته مقرر شد در مورد تعیین تکلیف بخشی 
از داروهای دپو شده که هنوز مجوز وزارت بهداشت را 
دریافــت نکرده و وزارتخانه به آن ورود نکرده اســت، 

تصمیم گیری شود.
بــه گفته ارونقی، با مذاکره صورت گرفته تســریع 
تعیین تکلیف داروهای موجود در گمرک امام خمینی 

)ره( به زودی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

درجریان تعیین تکلیف و ترخیص داروهای دپو شده 
در گمرک امام خمینی )ره( یکی از مسائلی که از سوی 
ســازمان غذا و دارو مطرح بود به این برمی گشــت که 
تاکیــد دارند نباید محموله های دارویی که هنوز مجوز 
وزارت بهداشت را دریافت نکرده و ثبت سفارش ندارد 
به گمرک وارد شــود و گمرک باید جلوی آنها را قبلا 
می گرفته است و در ادامه نیز از گمرک ایران خواستند 
تا مانع ورود این اقلام به گمرکات شــود، این در حالی 
مطــرح بود که اکنون رویه تجــارت خارجی به نحوی 
است که در کنار کالاهایی که وارد کننده با انجام ثبت 
سفارش و مجوز آن را به گمرک و بنادر می آورد بخشی 
از اقلام نیز ابتدا وارد گمرک و بنادر می شود و به دنبال 
آن وارد کننده برای دریافت مجوزهای دســتگاه های 

مربوطه اقدام و در صورت تایید ترخیص می شود.
هرچند که بارها انتقاداتی از سوی دستگاه های حوزه 
تجــارت از جمله گمرک ایران در رابطــه با این رویه 
نادرست مطرح بوده ولی هنوز اصلاحی صورت نگرفته 
است و در نهایت بارها این مشکل ایجاد شده که حجم 
زیــادی از کالاها از جمله دارو که حتی مجوز ورود به 
کشور را ندارند از سوی وارد کنندگان وارد و در گمرک 
و بنادر دپو می شود و گمرک نیز طبق قانون تا قبل از 

اظهار آنها مسئولیتی بر عهده ندارد.

 ریکاوری ارزهای دیجیتالی
ارزش ارزهای مهم دیجیتالی افزایش محسوسی را تجربه کرد.

 به نقل از سی ان بی سی، بانک مرکزی چین یک بار دیگر علیه ارزهای دیجیتالی موضع گرفته و با صدور بیانیه ای از شهروندان این کشور خواسته است تا از بازار رمزارزها دوری کنند. این نهاد با تاکید مجدد بر غیرقانونی بودن 
رمزارزها در این کشور گفته است هیچ حمایت قانونی از کسانی که در این بازار دچار ضرر شوند، صورت نخواهد گرفت. به گفته بانک مرکزی چین، بیتکوین و سایر رمزارزها دارای ارزش ذاتی نیستند و قیمت آن ها حباب است.

تحلیل های درون شبکه توسط موسسه گلس ند نشان می دهد میزان فعالیت شبکه بیتکوین از زمان ریزش بازار در ماه می تاکنون نتوانسته است به قله جدیدی برسد حتی با وجود آنکه بیتکوین در 3۰ روز اخیر بیش از 45 
درصد رشد قیمت را تجربه کرد. این مساله نشان می دهد تمایل معامله گران به ویژه معامله گران با دید کوتاه مدت نسبت به بیتکوین بدبینانه تر و تمایل آن ها به سایر رمزارزها بیشتر شده است.  

شــرکت ارایه خدمات پی پال به عنوان یکی از بزرگ ترین شــرکت های پرداخت جهان اعلام کرد از این پس امکان نگهداری و خرید و فروش ارزهای دیجیتالی برای مشــتریان این شرکت که ساکن انگلیس هستند فراهم شده 
است. شهروندان انگلیسی برای انجام مبادلات ارزهای دیجیتالی خود می توانند هم از وبسایت و هم از اپلیکیشن پی پال استفاده کنند. البته پی پال تاکید کرده در این زمینه تابع قوانین و مقررات نهادهای ناظر انگلیسی خواهد بود.

طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران طی بررسی های صورت گرفته در رابطه با 
رجیستری گوشی تلفن همراه و بازدید وزیر اقتصاد، مقرر شده است که با تشکیل 
کارگروهی در رابطه با حذف عملیات رجیستری در مبادی ورودی گمرک و انجام 
کاملا غیر حضوری آن تصمیم نهایی اخذ شود.مهرداد ارونقی- معاون فنی گمرک 
ایران - وزیر اقتصاد از گمرک فرودگاه امام خمینی)ره( توضیحاتی به ایسنا ارائه 

کرد که دستور اعمال تغییراتی در مورد فرایند رجیستری از جمله آن است.

 وزیر در جریان مسائل رجیستری قرار گرفت
وی بــا بیان اینکه وزیر اقتصاد در محل انجام فرایند رجیســتری گوشــی 
تلفــن همــراه مســافران ورودی حاضر و در جریــان مســایل مربوطه قرار 
 گرفت گفت که  مقرر شــد ضمن هماهنگی با دســتگاه های مربوطه، فرایند

 رجیستری به طور کامل از مبادی وروی گمرک حذف شده و کاملا غیرحضوری 
انجام شود.

 دستور تشکیل فوری کارگروه برای بررسی موضوع
به گفته ارونقی، با دستور وزیر اقتصاد مقرر شد به زودی کارگروهی با حضور 
نمایندگان دستگاه های ذیربط از جمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل 
شده و با بررسی ابعاد موضوع، سازوکار حذف رجیستری از مبادی تعیین شود.

معاون فنی گمرک ایران، با اشاره به اینکه در حال حاضر هر مسافر می تواند 
همراه خود یک گوشی تلفن همراه بیاورد، افزود: بعد از اعمال تغییرات در فرایند 
رجیستری از سال گذشته تا کنون اینگونه بود که مسافر در هنگام ورود و قبل 

از خــروج از مبادی ورودی، باید اطلاعات اولیه تلفن همراه را ثبت می کرد که 
این از سوی گمرک و از طریق بارکدخوان در مدت زمان بسیار کوتاهی صورت 
می گرفت و مابقی فرایند، غیرحضوری بود، با این حال  طی بررسی های صورت 
گرفته از ســوی گمرک ایران به این نتیجه رسیدیم که موضوع در کارگروهی 
مطرح و با توجه به دستور وزیر اقتصاد بر حذف فرآیندهای زاید، همین فرایند 

نیز از مبادی وروی حذف شود.

 مسافر برای گوشی توقف نخواهد کرد
وی یادآورد با اجرایی شدن این تصمیم، هر مسافر بعد از ورود به کشور بدون 
ارائه مشــخصات در گمرک، مانند رویه قبلی، یک ماه فرصت دارد تا با ورود به 

سامانه نسبت به رجیستری اقدام کند.

 همچنان هر نفر یک گوشی 
این مقام مسئول در گمرک ایران تاکید کرد که همچنان هر مسافر می تواند 
یک گوشی با خود آورده و با هر پاسپورت و کد ملی فقط یک گوشی رجیستر 

خواهد شد.

 تغییرات از پارسال شروع شده بود
باید یادآور شــد که فرایند رجیستری تلفن همراه از سال گذشته طی چند 
مرحله دستخوش تغییر شده است؛ به طوری که  از  نیمه مهرماه 1399، با تصمیم 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سایر دستگاه های مربوطه، انجام رجیستری گوشی 
باید در مبادی ورودی و به صورت حضوری انجام می شد اما تشکیل صف های 
طولانی و معطلی فراوان موجب اعتراضات زیادی از سوی مسافران شد. در عین 
حال که گمرک ایران نیز به دلیل ازدحام جمعیت با مشکلاتی در این رابطه مواجه 
شده بود که در مجموع  در شرایط کرونایی موجود امکان رعایت کامل پروتکل 

های بهداشتی فراهم نبوده و عاملی برای شیوع بیماری کووید-19 شده بود.
براین اساس در آذرماه معاون فنی گمرک ایران، در نامه ای به ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا با ارائه گزارشی از شرایط موجود درخواست کرد که با توجه به تبعات 
رویه حضوری، اجرای طرح رجیستری گوشی موبایل، به صورت غیرحضوری و 
پس از انجام اســتعلامات سیستمی از واحد گذرنامه و در مکانی غیر از مبادی 
ورودی گمرک انجام شــود که به دنبال آن مقرر شــد از اول دی  سال گذشته 
رجیستری به صورت غیرحضوری انجام ولی ثبت اطلاعات و مشخصات گوشی 

تلفن همراه در بدو ورود انجام شود.

تعیین تکلیف داروهای بدون مجوز دپو شده با مذاکره وزرا

احتمال حذف کامل رجیستری گوشی از مبادی ورودی

علی چاغروند
مدیر طرح و برنامه اتاق ایران

 چرا ایران باید طالبان را به
 رسمیت بشناسد؟

دولت با اعتماد و حمایت از بنگاه های بخش خصوصی، موانع بر سر راه فعالیت 
بنگاه ها را بردارد تا آنها به سمت نوآوری و ارتقای تکنولوژیک در شرایط رقابتی 
حرکــت کنند.افتتاح و رونمایی از مراکز و واحدهای نوآوری، انعقاد تفاهم نامه 
با مراکز فناوری دانشــگاهی از ســوی بنگاه های اقتصادی، ثبت شرکت های 
دانش بنیان و.. به ویژه طی چند وقت اخیر از لحاظ کمی رشد داشته است؛ اما 
تا چه میزان در این شــرکت ها و مراکز نوآوری، تولید و انباشت دانش صورت 
گرفته؟ تا چه حد ارتقای تکنولوژی و نوآوری با تمرکز بر صنعت و تولید در یک 
زمینه خاص اتفاق افتاده و منجر به تعمیق ساخت داخل شده و اساسا تا چه 
حد این فعالیت ها، اقتصاد را در مسیر دانش بنیان و نوآور شدن پیش برده اند و 

منجر به ترویج نوآوری، ایجاد ارزش افزوده، رشد اقتصادی و توسعه شده اند؟
طی ســال های اخیر سیاســت ها و اقدامات متعددی در جهت حمایت از 
کارآفرینی، نوآوری و تقویت اقتصاد دانش بنیان از سوی برخی نهادهای دولتی 
دنبال شده است؛ از جمله می توان به فعالیت های معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در حمایت از واحدها و بنگاه های نوآور، تشکیل کانون های هماهنگی 
دانش، صنعت و بازار، فعالیت  مراکز رشد و پارک های علم و فناوری، راه اندازی 
واحدهای نوآوری در صنایــع و تفاهم نامه هایی که بین بنگاه های اقتصادی و 

دانشگاه ها منعقد می شود؛ اشاره کرد.
اگرچه سیاست های حمایتی به منظور رشد نوآوری و ارتقای سطح تکنولوژی 
می تواند باعث پایداری بنگاه ها به ویژه در شرایط نامطلوب و بی ثباتی اقتصادی 
شود و قدرت تولید و بهره وری را افزایش می دهد، اما این سیاست ها باید دارای 
مقتضاتی باشد که نهایتا منجر به تقویت اقتصاد دانش بنیان، کارآفرینی، تعمیق 
تکنولوژیک، انباشت دانش و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی در شرایط رقابتی شود.

بررسی ها نشان می دهد سیاست های حمایتی دولتی در این مسیر با وجود 
دستاوردهایی که به همراه داشته، همراه با خطاهایی در سیاست گذاری و اجرا 
بوده که ضروری است جهت استفاده بهینه از منابع و حمایت اصولی از نوآوری 

و کارآفرینی مورد آسیب شناسی قرار گیرد.
به عنوان نمونه اعطای امتیازات و تسهیلات بدون بررسی کارشناسی منجر 
به شکل گیری شرکت های کاذب تحت عنوان دانش بنیان، ایجاد رانت و رقابت 
بنگاه ها برای دستیابی به این تسهیلات دولتی بدون هیچ گونه انباشت دانش، 

تعمیق تکنولوژی و ...شده است.
حمایت ها و تســهیلات ویژه همچنین باعث شده نوآور و دانش بنیان بودن 
تبدیل به پوششــی برای فرار مالیاتی و دریافت وام های کم بهره و یا مجوزی 

برای واردات از سوی برخی شرکت ها شود.
براســاس سیاست های اشتباه در مواردی، مرجع تشخیص و ارزیابی سطح 
نــوآوری در بنگاه ها و ارزیابی دانش بنیان بودن محصولات از تخصص و تجربه 
کافی در این زمینه برخوردار نبوده و ارزیابی های ســلیقه ای واحدهای نوآور و 
دانش بنیان های واقعی را از لیست حمایتی خارج کرده و شرکت هایی که چندان 
آورده و تولید دانشی نداشته اند را مورد انواع و اقسام حمایت ها قرار داده است. 
اما راهکار رفع چنین خطاهایی در مسیر حمایت از نوآوری در بنگاه ها چیست؟

ایجاد هم افزایی در اکوسیستم کارآفرینی
دستیابی به نوآوری و اقتصاد دانش بنیان بدون هماهنگی بخش های مختلف 
اکوسیستم نه تنها قابل تحقق نیست؛ بلکه ممکن است با خروج از مسیر اصلی به 
اهداف مورد نظر منجر نشود. تجربه سال های اخیر نشان داده تنها سیاست گذاری، 
صدور مجوز شرکت دانش بنیان، حمایت و ایجاد مراکز رشد برای ترویج کارآفرینی 

و نوآوری کافی نیست و ممکن است به بیراهه برود.
توسعه اقتصاد دانش بنیان نیازمند نگاه سیستمی و فراهم بودن زمینه های 
فرهنگی و اجتماعی، قوانین و مقررات، وجود ساختارهای اداری و مالی مناسب 
است. حمایت های دولتی تنها در صورت هماهنگ بودن اجزاء حیاتی اکوسیستم 

نوآوری است که می تواند منجر به نتیجه مطلوب شود.
پیش زمینه سیاستگذاری و حرکت صحیح در مسیر توسعه اقتصاد دانش بنیان 
در نظر گرفتن همه اجزای اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی است. هر گونه ضعف و 
ناهماهنگی در بین اجزای کلیدی این اکوسیستم و عدم تعامل مناسب بین بخش 
دولتی و خصوصی و نهادهای زیرمجموعه، تاثیر منفی خود را در مسیر دستیابی 

به اهداف خواهد گذاشت و منجر به انحراف منابع و حمایت ها خواهد شد.
خطای دولت و سیاستگذار در بسیاری مواقع این است که تنها چند عنصر 
از عناصر اصلی اکوسیستم کارآفرینی و نوآوری را مخاطب قرار داده و از بقیه 
اجزاء حیاتی غافل شده است. از همین رو ارتباط و تعامل سازنده بین اجزای 
تاثیرگذار در اکوسیستم در بسیاری از موارد برقرار نبوده و اقدامات جزیره ای و 

بدون برنامه، روند پیشرفت اقتصاد نوآور در کشور را کند کرده است.
اشتباه اینجاست که دولت معتقد است می توان با اعطای تسهیلات و ایجاد 

دفاتر و مراکز... کارآفرینی و نوآوری را گسترش داد.
امــا اگر دولت به جای اصرار بر ایجاد نهادها و دفاتر تحت عنوان فناوری و 
نوآوری، زمینه های ارتباط و تعامل نهادها و دستگاه های تاثیرگذار را فراهم کند، با 
اعتماد و حمایت از بخش خصوصی و سازمان ها و نهادهای این بخش، زمینه های 
ایجاد رقابت را برای بنگاه ها ایجاد کند، در جهت تســهیل شرایط ارتباطات و 
تعاملات بین المللی و حذف موانع نهادی و قانونی بر سر راه فعالیت بنگاه ها پیش 
برود، شاخص های محیط کسب و کار را بهبود ببخشد و زمینه های انحصار را 
از بین ببرد،  بنگاه ها ناچار به حرکت به سمت نوآوری و ارتقای تکنولوژیک در 

شرایط رقابتی می شوند.
در همین راســتا ضروری است نهادهایی همچون معاونت علمی و فناوری 
ریاســت جمهوری، صندوق نوآوری و شــکوفایی، پارک هــای علم و فناوری، 
دانشگاه ها، وزارت علوم، فرابورس، مراکز رشد، صندوق های پژوهش و فناوری، 
معاونت هــای مربوط به نوآوری در وزارتخانه ها و ســازمان های دولتی از یک 
طرف و بخش خصوصی و سازمان های فعال از جمله سازمان ملی کارآفرینی، 
کمیســیون های نوآوری و اقتصــاد دانش بنیان فعال در اتاق هــای بازرگانی، 
سرمایه گذاران خطرپذیر، صندوق های VC، استارتاپ ها، شتاب دهنده های فعال و 
واحدهای نوآوری بنگاه ها، براساس سیاست های کلان در تعامل و ارتباط تنگاتنگ 
و هماهنگ باشند و به موازارت یکدیگر در دو بخش دولتی و خصوصی در جهت 
هم افزایی در اکوسیستم نوآوری وکارآفرینی به پیش بروند.در غیر این صورت 
و بدون وجود هماهنگی بین اجزای اصلی اکوسیستم و سیاست ها و قوانین و 
مقررات نه تنها اهداف مورد نظر محقق نمی شود، بلکه موجب هدررفت منابع 
مالی و خروج سرمایه های  انسانی از کشور می شود.از نظر شومپیتر نوآوری به 
پنج شکل مختلف می تواند خلق شود؛ محصول جدید، روش های جدید تولید، 
گشایش بازارهای جدید، دستیابی به مواد اولیه نوین و روش های سازماندهی 
جدید. هر کدام از انواع نوآوری می تواند اثرات مثبت و منفی بر رشد فعالیت های 
اقتصادی به همراه داشته باشد. در برخی کشورهای توسعه نیافته به دلیل پایین 

بودن کیفیت نهادها پیامدهای منفی بر اثرات مثبت غلبه می کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/06/07

شماره : 1174

 اولین خواسته خاندوزی از بانک مرکزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از موارد مطرح شده در جلسه با مسئولان 
گمرک در بازدید از گمرک فرودگاه امام خمینی)ره(، انتقال برخی داده های ارزی 
بود که تسریع آن ها موجب سرعت بخشیدن به ترخیص کالاها می شود لذا از رئیس 
کل بانــک مرکزی می خواهم تا انتقال این داده ها را به صورت برخط و آنلاین در 

دستور کار بانک مرکزی قرار بدهند. 
احسان خاندوزی در حاشیه بازدید از گمرک فرودگاه بین المللی امام خمینی) 
ره( در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این جلســه درباره برخی از نارضایتی ها و 
مشکلات در زمینه گمرک با حضور رئیس کل گمرک و رئیس ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز تصمیماتی گرفته شــد که نکته اول این تصمیمات به تسریع ترخیص 
محموله های دارویی مربوط می شود که در تماس با وزیر بهداشت قول مساعد از 

سوی ایشان داده شد تا این اتفاق در گمرک رخ بدهد. 
وی افزود: نکته دوم، انتقال برخی داده های ارزی که تسریع آن ها موجب سرعت 
بخشیدن به ترخیص کالاها می شود که از رئیس کل بانک مرکزی می خواهیم تا 
انتقال این داده ها را به صورت برخط و آنلاین در دستور کار بانک مرکزی قرار بدهند. 
وزیر اقتصاد درباره معطلی مردم و نارضایتی هایی که در زمینه رجیستری گوشی 
همراه در ورود به کشور مواجه بودند، گفت: در این راستا مقرر شد تا سازوکار رویه 
رجیستری و پرداخت گمرکی ها به شکل برخط به نحوی تغییر کند که مستلزم 

معطلی مسافران ورودی کشور نباشد. 
خاندوزی بیان کرد که تعیین تکلیف اموال تملیکی و کالاهای متروکه در گمرک 
مستلزم برگزاری جلسه مستقلی است که بعد از برگزاری جلسه با رئیس سازمان 

اموال تملیکی نتیجه آن اعلام خواهد شد. 

 تراز تجاری مثبت شد
رئیس کل گمرک ایران از مثبت شــدن تراز تجاری کشور معادل یک میلیارد 

دلار در پنج ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.
مهدی میراشرفی در حاشیه بازدید امروز وزیر امور اقتصادی و دارایی از گمرک 
فــرودگاه امام خمینی)ره( به بیان چالش ها و مســائلی که گمرک ایران با آن ها 

درگیر است، پرداخت. 
وی در ادامه آمار تجارت خارجی کشــور در پنج ماهه ابتدایی ســال جاری را 
اعلام و بیان کرد: خوشبختانه تراز تجاری کشور در این مدت معادل یک میلیارد 

دلار مثبت شده است.
میراشــرفی افزود: به عبارت دیگر، در پنج ماهه اول سال جاری به میزان ۱۶.۶ 
میلیارد دلار واردات صورت گرفته که بیش از ۲۰ درصد از نظر ارزش رشد کرده 
اســت و معادل ۱۷.۶ میلیارد دلار نیز صادرات داشته ایم که از لحاظ ارزش رشد 

۶۲ درصدی داشته است. 
رئیس کل گمرک ایران ادامه داد: این آمار از تجارت خارجی حاکی از آن است 
که هم آثار تحریم و هم آثار شیوع ویروس کرونا به حداقل رسیده است و امیدوارم 

این روند ادامه پیدا کند.

 زمان دقیق آغاز فروش سهام عدالت مشخص نیست
مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن رد خبر منتشر 
شده در خصوص آغاز فروش سهام عدالت از شنبه اعلام کرد که اکنون هیچ زمان 

دقیقی را نمی توان برای آغاز فروش سهام عدالت اعلام کرد.
صبح دیروز در برخی از رســانه ها خبری درخصوص آغاز فروش سهام عدالت 
از شنبه منتشر شد. در این خصوص »سیدمهدی پارچینی« به خبر منتشر شده 
واکنش نشان داد و اعلام کرد: خبر آغاز فروش سهام عدالت از شنبه شیطنت برخی 

رسانه ها بوده و به هیچ عنوان صحت ندارد؛ بنابراین این خبر تکذیب می شود. 
وی اظهار داشــت: اکنون شاهد افزایش تقاضا در سهام شرکت های حاضر در 
ســبد سهام عدالت هستیم که این امر به دلیل انتشار گزارش های مثبت از این 
شرکت ها صورت گرفته است و مقرر شد تا در صورت افزایش تقاضا در این شرکت 
ها، صرفا واگذاری این دســته از سهام عدالت که برای فروش گذاشته شده اند به 

صورت بلوکی صورت بگیرد. 
پارچینی با بیان اینکه هفته گذشــته اطلاعیه ای را در این زمینه منتشــر و 
اعلام کردیم، افراد می توانند اقدام به بازنگری فروش سهام عدالت خود در سامانه 
مربوطه کنند، گفت: این افراد ممکن است با توجه به شفاف شدن شرایط اقتصادی 
و سیاسی حاکم بر کشور دیگر به دنبال فروش سهام خود نباشند و به دلیل بهبود 
روند  بازار تمایل به نگهداری ســهام خود داشــته باشند تا بتوانند از رشد ارزش 

دارایی های خود منتفع شوند. 
وی با تاکید بر اینکه چنین فرضیاتی درســت نیســت و حتی ممکن است تا 
چند هفته آینده هیچ اتفاقی در خصوص فروش سهام عدالت صورت نگیرد، گفت:  
براساس شرایط بازار تصمیم گیری می شود که این بخش از سهام به صورت بلوکی 
واگذار شــود یا خیر، همچنین به هیچ عنوان عرضه خرد برای سهام عدالت را در 
این بازار نخواهیم داشــت تا روند بازار تحت تاثیر فروش سهام عدالت قرار نگیرد.  

اکنون هیچ زمان دقیقی را نمی توان برای آغاز فروش سهام عدالت اعلام کرد.

 جزئیات پرداخت وام به واحدهای صادراتی
معاونت طرح و برنامه وزارت صمت در گزارشــی ضمن ارائه جزئیاتی از نحوه 
پرداخت تسهیلات به واحدهای صادراتی، اعلام کرد که از آغاز پرداخت تسهیلات 
به واحدهای صادراتی، یعنی خرداد ۱۳۹۹ تا نهم مرداد امسال نزدیک به ۱۹۰۰ 

میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای صادراتی پرداخت شده است.
 بر اساس گزارش معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت(  
در راستای هدایت منابع برای تحقق اهداف صادراتی و همچنین تسهیل و تسریع 
در فرآیند پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی –صادراتی، 
سامانه یکپارچه اعطای تسهیلات بسته موصوف از محل منابع صندوق توسعه ملی 
و تلفیق منابع بانک های عامل طرف قرارداد در سایت بهین یاب وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به آدرس www.behinyab.ir راه اندازی شده است. این اقدام برای 

صادارت محصولات اولویت دار به کشورهای هدف انجام شده است.
درخواســت متقاضیان پس از ثبت در سامانه مذکور، به صورت خودکار مورد 
پــردازش قرار گرفته و پس از تایید به یکی از بانک های عامل )توســعه صادرات 
ایران، صنعت و معدن، توســعه تعاون، خاورمیانه، کار آفرین، تجارت، ملی ایران، 
رفاه کارگران، صادرات ایران، بانک مشترک ایران و ونزوئلا، کشاورزی و پارسیان( 
جهت تصویب و پرداخت تسهیلات ارسال خواهد شد. منابع در نظر گرفته شده برای 
تسهیلات بسته موصوف بصورت تلفیقی به نسبت ۵۰ درصد منابع صندوق توسعه 
ملی و ۵۰ درصد منابع بانک عامل بوده و نرخ سود تسهیلات به صورت میانگین نرخ 
سود تسهیلات صندوق توسعه ملی و نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار است.

اولویت های اعطای تسهیلات براساس اولویت های کالایی، اولویت های کشوری، 
واحدهای تولیدی-صادارتی، اشخاص حقوقی، صادرکنندگان کالا از طریق توسعه 
زنجیره ارزش در صنایع منتخب و محصولات کشاورزی در نظر گرفته شده است. 
بر اساس آمار اعلام شده از سوی معاونت طرح و برنامه تا تاریخ ۹ مرداد ماه سال 
جاری، حدود ۴۷ درصد از کل منابع درنظر گرفته شــده برای این تسهیلات که 
رقمی نزدیک به ۱۹۰۰ میلیارد تومان اســت از طریق این ســامانه به متقاضیان 

پرداخت شده است.
گفتنی اســت که بر اساس آمار دو ماهه امســال که با جزئیات منتشر شده، 
از ابتدای پرداخت تســهیلات صادراتی تا پایان اردیبهشت امسال نزدیک به ۳۳ 
درصد متقاضیان موفق به دریافت تسهیلات یاد شده شده بودند.  از بین استان ها، 
آذربایجان شرقی بیشترین تسهیلات واحدهای صادراتی را به خود اختصاص داده 
و هشت استان از جمله ایلام، سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویراحمد هیچ 

تسهیلاتی دریافت نکرده بودند. 

زهرا جعفری  -   ایده روز | رییس سازمان 
بــورس و اوراق بهادار گفت: هیات مدیره این 
ســازمان پس از ۱۲ سال مجوز تاسیس یک 
شــرکت کارگزاری جدید را صادر کرد، با این 
اقدام انحصار از همه مجوزهایی که از ســوی 
سازمان اعطا می شد به طور کامل برداشته شد 
و دیگر استفاده از واژه انحصار در حوزه صدور 

مجوزها در بازار سرمایه معنی نمی دهد.
»محمدعلی دهقان دهنوی« با بیان اینکه 
در ۱۲ سال اخیر به دلایل مختلف با هیچ یک 
از درخواست های تاسیس شرکت کارگزاری 
موافقت نشده بود، افزود: با اجرا و پیاده سازی 
سیاست رفع انحصار در حوزه نهادهای مالی 
بازار سرمایه، مجوز یک شرکت کارگزاری جدید 
توسط هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار 
صادر و بدین ترتیب زنجیره انحصار در حوزه 
شرکت های کارگزاری پس از ۱۲ سال با صدور 

این مجوز شکسته شد.
وی با اشاره به این که چهار درخواست در 
هیات مدیره سازمان بورس مورد بررسی قرار 
گرفته اســت، گفت: تاکنون درخواست های 
زیادی برای تاسیس شرکت کارگزاری دریافت 
شــده که طبق آمار افزون بر ۳۰ درخواست 
است، اما در مرحله نخست چهار درخواست 

مورد بررسی شد.
دهقان دهنوی ادامه داد: در این راستا همه 
مدارک و مســتندات این چهار درخواســت 
دریافت و مصاحبه های تخصصی آنها نیز انجام 
شد و پس از طی این مراحل در هیات مدیره 
سازمان بورس و اوراق بهادار طرح شد، از این 
چهار درخواســت یک مورد به تصویب رسید 
که پس از آماده سازی و فراهم شدن امکانات 
و مقدمات لازم توسط موسسان آن، در آینده 
نزدیک شاهد شــروع فعالیت این کارگزاری 

خواهیم بود.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: 
از بیــن این چهار درخواســت، یک مورد به 
دلیل نداشتن شرایط لازم رد و دو مورد دیگر 
نیز با هدف رفع اشــکال ها برگشت داده شد 
تا متقاضیان نســبت به این موضوع و نقایص 
پرونده شــان آگاه شــوند و در صورت امکان، 
ایرادها را رفع کنند تا بتوانند بار دیگر در فرایند 

امتیازدهی، امتیازات لازم را به دست آورند.
وی بیان داشت: این نخستین جلسه ای بود 
که با هدف بررســی درخواست های تاسیس 
شرکت کارگزاری برگزار شد و به طور قطع این 
شروع کار است و ما به طور حتم درخواست های 
دیگر را نیز بررســی کــرده و پس از دریافت 
مــدارک و انجام مصاحبه های اختصاصی، در 
هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح 
خواهیم کرد. در این میان اگر درخواست های 
دریافتی امتیاز لازم را داشته باشند و تشخیص 
داده شــود که وجود این شــرکت ها در بازار 
ســرمایه کمک کننده است و اثری مثبت بر 
فرایند توسعه ظرفیت های بازار سرمایه خواهند 

داشت، مجوز آنها نیز صادر خواهد شد.

ماموریت  مهمترین  انحصار،  رفع   
سازمان بورس در دوره جدید

وی در ادامه با تاکید بر اینکه رفع انحصار از 
مهمترین سیاست های سازمان بورس و اوراق 
بهادار در دوره مدیریت وی بوده است، گفت: 
یکــی از برنامه هایی که از ابتدای ورود من به 
سازمان بورس و اوراق بهادار و در دوره جدید 
مدیریت سازمان پیگیری و به عنوان یکی از 
اولویت ها معرفی شــد، بحث رفع انحصار از 

مجوزهای بازار سرمایه بود.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: 
هدف از رفع انحصار در نهادهای مالی و تسهیل 

در صدور مجوزها، توســعه بازار سرمایه است 
زیرا نهادهای مالی، ابزارهای بازار سرمایه برای 
توسعه هستند. وقتی یک نهاد مالی تاسیس می 
شود، به معنی این است که سرمایه، سهامداران 
و افراد متخصص، کارشناس و خبرگان مالی 
متعددی در یک نقطه جمع شده اند تا خدمات 
مختلفی بــه مردم ارائه کننــد. این تجمیع 
سرمایه ها، ایده ها و تخصص های مختلف، منجر 
به بهبود فرایند خدمات رسانی در بازار سرمایه و 

در نهایت توسعه این بازار می شود.
وی با اشاره به اینکه یکی از این نهادهای 
خدمات دهنده در بازار سرمایه، شرکت های 
کارگزاری هستند، افزود: با وجود نقش مهم و 
پررنگ شرکت های کارگزاری در ارائه خدمات 
به فعالان بازار ســرمایه، مدت زمان زیادی از 
صدور آخرین مجوز شرکت کارگزاری در بازار 
سرمایه ایران گذشته بود، به طوری که  از ۱۲ 
سال پیش تاکنون هیچ مجوز جدیدی در حوزه 

کارگزاری صادر نشده بود.
دهقان دهنوی در پاســخ بــه این که چرا 
تسهیل در صدور مجوز شرکت های کارگزاری 
دیرتر از سایر نهادهای بازار سرمایه انجام شد، 
گفت: در سایر مجوزهای مربوط به نهادهای 
مالی، جریان صدور مجوز وجود داشت اما در 
حوزه شرکت های کارگزاری سال ها بود که در 
عمل فرایند صدور مجوز متوقف شده بود، از 
این رو دستورالعمل را بازنگری کردیم که این 

بازنگری زمان بر بود.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار 
داشــت: پس از بازنگری در دستورالعمل، از 
فعالان بازار نظرخواهی کرده و نظرات مختلف 
را درباره دستورالعمل جدید دریافت و دوباره 
بر اســاس نظرات دریافتی بخشــی از آن را 
اصلاح کردیم و در نهایت طی یک فراخوان از 
افرادی که متقاضی صدور مجوز بودند دعوت 
به عمل آمد.اکنون به طور رســمی اعلام می 
کنیم که با صــدور مجوز این کارگزاری پس 
از ۱۲ سال، موضوع انحصار از همه مجوزهایی 
که از ســوی بازار سرمایه اعطا می شد به طور 
کامل برداشته شــده و دیگر استفاده از واژه 
انحصار در حوزه صدور مجوزها در بازار سرمایه 
معنی نمی دهد، اکنون هیچ کدام از مجوزهای 
سازمان بورس مشمول انحصار نیستند و مسیر 
برای درخواست و دریافت مجوز جدید در همه 

حوزه ها و در همه نهادهای مالی باز است.

 بهبود کیفیــت و کمیت خدمات 
کارگزاری با افزایش سطح رقابت بین آنها

دهقان دهنوی در مورد دلایل صادر نشدن 
مجوز برای شــرکت های کارگزاری طی این 
مدت طولانی، گفت: صادر نشدن مجوز تاسیس 

شرکت کارگزاری، دلایل متعددی داشته است، 
برای مثال از یک منظر تلقی می شد که بازار 
ســرمایه ظرفیت پذیرش تعداد بیشتری از 
شــرکت های کارگزاری را ندارد یا تلقی می 
شــد که هرچه تعداد شرکت های کارگزاری 
کمتر باشد، نظارت بر عملکرد آنها نیز آسانتر 
خواهد بود ولی امروز با توجه به توســعه بازار 
سرمایه و با توجه به حضور تعداد زیادی از افراد 
جامعه در این بازار، لازم است علاوه بر کیفیت، 
کمیت خدمات کارگزاری نیز در بازار سرمایه 
ارتقا یابد که این ارتقا نیز جز در جریان رقابت 
بین شرکت های کارگزاری محقق نمی شود.

رئیس سازمان بورس افزود: ارتقای کیفیت 
و کمیت شرکت های کارگزاری از طریق رقابت 
بیشتر در این صنعت محقق می شود و طبیعی 
است که اگر رقابت در این صنعت به اندازه کافی 
وجود نداشته باشد، انگیزه های نوآورانه، ارتقای 
کیفیت خدمات و ارائه خدمات بهتر به مشتریان 

نیز کمرنگ تر می شود .
وی در پاسخ به این سوال که راهکار ارتقای 
کیفیت در شرکت های کارگزاری چیست گفت: 
ارتقای کیفیت در این اســت کــه ما با ورود 
کارگزاری های جدید، رقابت را تقویت کنیم.

 مزایای افزایش تعداد شرکت های 
کارگزاری

دهقان دهنوی در ادامه ســخنان خود به 
مزایای افزایش تعداد کارگزاری ها و انتظاراتی 
که سازمان از کارگزاران جدید دارد، پرداخت.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان 
اینکه افزوده شدن تعداد کارگزاران فقط یکی 
از مزایای صدور مجوزهای جدید است، گفت: 
یکی از مزایای مهم تاســیس کارگزاری های 
جدید این است که آنها با خود ایده های جدید 
می آورند. از این رو سازمان بورس و اوراق بهادار 
نیز در اعطای مجوز به کارگزاران و تغییراتی 
که در دستورالعمل آورده است همین هدف را 
دنبال می کند زیرا بازار سرمایه، امروز نیازمند 

ایده ها و خدمات جدید است.
وی بیان داشــت: بر این مبنا ما از افرادی 
که درخواست تاسیس کارگزاری جدید دارند، 
چندین سوال اساسی مطرح می کنیم. نخست 
اینکــه چه ارزش افزوده جدیــدی برای بازار 
ســرمایه دارند. چه فعالیت جدیدی در بازار 
سرمایه انجام خواهند داد و برای آنکه در این 
بازار موفق شوند، چه ایده و کسب و کاری پیش 
بینی کرده اند و در نهایت بر مبنای پاسخ های 

دریافتی آنها را امتیازدهی می کنیم.
دهقان دهنوی افزود: بر این مبنا درخواست 
هایی مجوز دریافت می کنند که با ایده های 
جدید وارد می شوند. ما  انتظار داریم موضوعاتی 

مانند فرهنگ سازی و آموزش، افزایش کیفیت 
خدمات و ارائــه ابزارهای الکترونیکی که در 
معاملات استفاده می شود، تقویت شده و بیش 
از پیش توسعه یابد که در نهایت این توسعه و 
تقویت می تواند به رقابت بیشتر در آن صنعت 

کمک کند.
رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار یکی 
دیگر از مزایای ورود شــرکت های کارگزاری 
جدید به بازار ســرمایه را ورود ســرمایه ها و 
امکانات جدید دانســت و گفت: شرکت های 
کارگزاری جدید با خودشان سرمایه جدید و 
امکانات جدید می آورند و بدین ترتیب کمیت 
خدمت رسانی هم بیشتر می شود. راه اندازی 
کارگزاری های بیشتر، ایجاد نمایندگی های 
بیشتر را به دنبال داشته و پرسنل بیشتری در 
این صنعت به خدمت گرفته می شــوند و در 
نهایت خدمت رسانی بیشتر و بهتری به عموم 

سهامداران صورت خواهد گرفت.
وی در ادامه این گفتگو در پاســخ به این 
سوال که چرا سهم کارگزاران بازار سرمایه از 
بازار بسیار متفاوت است به طوری که برخی 
از آنها در عمــل فعالیت زیادی ندارند گفت: 
تعدادی از کارگزاران ســهم بســیار اندکی از 
بازار ســرمایه دارند و در عمل فعال محسوب 
نمی شوند، در مقابل تعدادی از کارگزاران به 
طور قابل توجهی فعال بوده، در حال توسعه 
هستند و خدمات خوبی نیز به فعالان بازار ارائه 
می کنند و زمینه توسعه بیشتر را نیز دارند. 

بر این اساس ســهم بالای کارگزاران می 
تواند ناشی از کیفیت خوب خدمات آنها باشد 
که این امر هیچ اشــکالی ندارد ضمن اینکه 
مجوزهای جدید نیز به نسبت قدرت مدیریت، 
قدرت نوآوری و توان سرمایه گذاری آنها صادر 

خواهد شد.
دهقــان دهنــوی خاطرنشــان کرد: اگر 
کارگزاری های جدید یا کارگزاری های موجود 
بتوانند استراتژی خوبی دنبال کنند، می توانند 
سهم بیشتری از بازار به دست آورند و این امر 
خودبه خود باعث می شود سهم کارگزاران دیگر 
کاهش پیدا کند. این هنر کسانی هست که وارد 
این صنعت می شوند و می توانند خدمات آنها 

را گسترش دهند.

 نظارت ســازمان بر نهادهای مالی 
سختگیرانه تر می شود

رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهادار در 
خصوص نقــش نظارتی ســازمان بورس بر 
عملکرد نهادهای مالی گفت: در حوزه نظارت 
سازمان بر نهادهای مالی، موضوع مهمی وجود 

دارد که باید حتما به آن اشاره کنم.
وی بیان داشــت: استراتژی اتخاذ شده در 

سازمان بورس و اوراق بهادار در حوزه نهادهای 
مالی، تسهیل نظارت  های پیشینی است به این 
معنی که تلاش می شــود راه باز شود تا افراد 
بتوانند با ایده و ســرمایه خوبی وارد شــده و 
خدمات متعددی را با کیفیتی بالاتر ارائه کنند 
اما این تسهیل ایجاد شده که منجر به صدور 
مجوزهای بیشتر می شود یک مکمل نیز دارد 
و آن چیزی نیســت جز »تقویت نظارت های 
پسینی« یعنی نظارت هایی که بعد از شروع 

فعالیت های نهاد مالی اتفاق می افتد .
دهقان دهنوی با اشاره به فرایند نظارت بر 
عملکرد نهادهای مالی در سال های قبل افزود: 
پیشــتر به این مقوله توجه زیادی نمی شــد 
و اصــولا باطل کردن یا حــذف کردن مجوز 
نهادهای مالی امر رایجی نبود و اقدامی مقبول 
در بازار ســرمایه محسوب نمی شد، بر همین 
اساس سعی می شد به جای آن در جریان ورود 
نهادهای مالی جدید، سخت گیری زیادی انجام 
شود. البته این استراتژی از یک جهت می تواند 
استراتژی درستی ارزیابی شود زیرا لازم است 
همواره در بازار سرمایه تعادل برقرار باشد و به 
همین جهت نه تعداد بالای نهادهای مالی یک 
مزیت است نه تعداد کم آنها، مهم این است که 
نهادهای مالی  برندهای ارزش مندی داشته 
باشند. وقتی یک نهاد مالی ارزش برند داشته 
باشد، خود به خود ریسک ها را بهتر مدیریت 
می کند و خودش نیز ریسک زیادی پذیرش 
نمی کند. این امر باعث می شــود نظارت نیز 
راحت تر انجام شــود اما اگر تعداد نهادهای 
مالی زیاد باشــند و نظارت بــر آنها به اندازه 
کافی نباشــد، این امر می تواند ریسک های 

بیشتری ایجاد کند. 
بنابراین حــالا که این تصمیــم در بازار 
ســرمایه وجود دارد که بازار توســعه یافته و 
ایده هــای جدید، فرصت بروز، ظهور و اعمال 
پیدا کنند، لازم اســت نظارت، قوی تر شود 
تا از بروز ریسک های جدید جلوگیری شود و 
در این راســتا سازمان بورس هیچ ابایی ندارد 
از اینکه برخورد با متخلفان به ســخت ترین 
شــکل ممکن انجام شود و اشد مجازات را در 

هر تخلف انتخاب کند.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار تاکید 
کــرد: قاعدتا اگر نهادهای مالی، چه نهادهای 
مالی که الان حضور دارند و چه نهادهایی که 
مجوز می گیرند اعم از کارگزاری، سبدگردان 
، مشاور و یا هر نهادمالی دیگر، تخلفاتشان به 
نحوی باشد که ادامه فعالیتشان به صلاح نباشد، 

به سرعت مجوزشان باطل خواهد شد.

 مسوولیت ســهامداران نهادهای 
مالی در مقابل تخلفات و اشــد مجازات 

برای متخلفان
وی در ادامه ســخنان خود، اشاره کرد که 
تمامی موارد نظارتی جدید و تخلفات به طور 
معین در دســتورالعمل های جدید تعیین و 
تدوین شــده و به زودی ابلاغ می شود اما در 
عین حال نکته مهم دیگری را نیز یادآور شد.

به گفته دهقان دهنوی، در فرایندهای جدید 
ســازمان بورس در حوزه نظارت، سهامداران 
نهادهای مالی مســئولیت جدی و اساسی در 
قبال تخلفات  نهاد مالی خود برعهده خواهند 
داشت. ســهامداران نهادهای مالی نسبت به 
یکدیگر یک نوع مسوولیت تضامنی دارند.  از 
نظر ما وقتی چند خبره و کارشناس یا شخص 
حقوقی در یک نهاد مالی حضور دارند، به نوعی 
ریسک های یکدیگر را هم کنترل می کنند 
و این امر موجب می شــود که به نوعی نقش 
خودکنترلی و نظــارت درونی در داخل نهاد 

مالی اجرا شود.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد: 

انحصار مجوز کارگزاری بورس پس از ۱۲ سال شکسته شد

سیگنال مثبت تیم اقتصادی دولت جدید به بورس
 یــک کارشــناس بــازار ســرمایه گفت: براســاس 
پیش بینی های صورت گرفته به نظر می رسد بازار به مرور 
از ســهام دلاری محور که رشــد زیادی داشتند در حال 
ورود به سهام کوچک باشد که از لحاظ بنیادی شرایطی 
بهتر دارند و از عقب ماندگی بیشــتری نسبت به سهام 

بزرگ برخوردارند.
»روزبه شریعتی« به تغییر روند معاملات بورس از مرداد 
ماه اشاره کرد و افزود: بازار سهام از یک ماه گذشته شکل 
و رونــدی جدید به خود گرفت و خون در رگ های این 
بازار جاری شد که ریشه ایجاد چنین پویایی در معاملات 
بورس را می توان مربوط به تغییر روند این بازار در خرداد 

ماه دانست.
وی به ســرانه خرید و فروش هر کد حقیقی در چند 
ماه گذشــته اشاره کرد و گفت: در پنج ماه گذشته سرانه 
خرید هر کد حقیقی ۱۰ میلیون تومان و در مقابل سمت 

فروش حدود ۲۲ میلیون تومان بود.
شریعتی با بیان اینکه در تیر ماه سرانه خرید حقیقی 
ها در بازار رو به افزایش رفت و در این میان شاهد کاهش 
فروش سهام از سوی ســهامداران در بازار بودیم، اظهار 
داشــت: در این ماه سرانه خرید هر کد حقیقی به حدود 
۱۶ میلیون تومان و سرانه فروش به کمتر از ۱۴ میلیون 

تومان رسید.
این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: روند افزایشی 
میــزان خرید در بازار نســبت به خرید همچنان بر مدار 
صعودی قرار داشــت و در آخریــن روز معاملاتی مرداد 
ماه ســرانه خرید هر کد حقیقی  نزدیک به ۱۹ میلیون 

تومان رسید.
وی بــه چرخش معاملات بورس در خرداد ماه تاکید 
کــرد و گفت: از ۱۳ تیــر ماه به بعد فقط پنج روز قدرت 
خریدار کمتر از فروشنده بود که چنین روندی هم در بازار 

طبیعی به نظر می رسد.

 عدم همخوانی روند معاملات بورس با نرخ دلار
شــریعتی در ادامه به علت بازگشت رشد به معاملات 
بورس اشــاره کرد و گفت: معاملات بورس طی یک سال 
گذشته اصلاح قابل توجهی را تجربه کرد و بازار به محدوده 
ای رسید که دیگر حتی با دلار ۲۰ هزار تومان همخوانی 

نداشت و کمتر از ارزش ذاتی خود در حال معامله بود.
این کارشناس بازار سرمایه به دیگر عامل تاثیرگذار در 
ایجاد رونــد صعودی معاملات بورس تاکید کرد و اظهار 
داشت: انتشار گزارش فصل بهار شرکت ها که در تیر ماه 
منتشر شد باعث تغییر رنگ در معاملات این بازار شد و 
در این میان احتمال کاهش شدید قیمت دلار از بین رفت.

شریعتی با تاکید بر اینکه سهام شرکت ها با تغییر و ورود 
به فصل مجامع از صف فروش خارج شدند و نیز به قیمت 
تعادلی خود رســیدند، گفت: بازار از تیر ماه روی دیگری 
را از خود نشــان داد و با نزدیک شــدن به اواسط تیر ماه 
با شفاف سازی های صورت گرفته در معاملات و کاهش 
هیجان های صورت گرفته در میان سهامداران روند بازار 

رو به بهبود پیش رفت و باعث شــد تا افراد ریسک گریز 
به مرور وارد بازار شوند و سرمایه هایی را که در بیرون از 

بازار نگه داشته بودند را دوباره وارد بازار کنند.

 حجم معاملات، دماسنج معاملات بازار سهام
این کارشناس بازار سرمایه، حجم معاملات را دماسنج 
این بازار اعلام کرد و گفت: در این مدت بازار رنگ دیگری 
به خود گرفته اســت، میانگین حجــم معاملات که در 
فروردین و اردیبهشــت ماه بسیار ناچیز و در روزهایی به 
صورت میانگین حجم معاملات کمتر از دو هزار میلیارد 
تومان بود در خرداد ماه این عدد به حدود سه هزار میلیارد 
تومان رسید، اما در تیر ماه حجم معاملات به بیش از پنج 
هزار میلیارد تومان دســت پیدا کرد و حتی در روزهایی 

رکورد هفت هزار میلیارد معاملات شکسته شد.
وی تاکید کرد: در مرداد ماه با توجه به تعطیلی های 
مکرر و وجود ۱۶ روز کاری اما با رکوردهای عالی در حجم 
معاملات همراه بودیم و در برخی از روزها حجم معاملات 

بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان بود که این موضوع نشان 
از وجود حال و روز جدید در بازار اســت. شاخص بورس 
در ابتدای مرداد از کانال یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد به 
یک میلیون ۵۰۰ هزار واحد رسید و نزدیک به ۱۶ درصد 
رشد داشت که بسیاری از کارشناسان این کانال را مقاومت 

جدی بازار می دانند.

 تغییر مسیر معاملات بورس از سهام دلاری 
محور به سهام شرکت های کوچک

این کارشناس بازار سرمایه با تاکید بر اینکه شاخص هم 
وزن در مرداد ماه فقط حدود ۱۰ درصد رشدکرد و شاهد 
وجود یک عقب ماندگی در شاخص هم وزن هستیم، گفت: 
براساس پیش بینی های صورت گرفته به نظر می رسد بازار 
به مرور از ســهام دلاری محور که رشد زیادی را داشتند 
در حال ورود به ســهام کوچک باشد که از لحاظ بنیادی 
شرایطی بهتر دارند و از عقب ماندگی بیشتری نسبت به 
سهام بزرگ برخوردارند. چند اتفاق در وضعیت فعلی بازار 
در حال رخ دادن است، اکنون شعار و اهدافی که  ارکان 
اقتصادی دولت با آن روبرو هستند، نشان دهنده ذهنیت 
پویای اقتصاد اســت. صحبت های مطرح شده از سوی 
ارکان اقتصادی دولت جدید نشــان دهنده حذف قیمت 
گذاری دستوری، رانت زدایی و فساد ارز چند نرخی است 
که این نگاه ها به طور قطع کمک کننده به معاملات بازار 
خواهد بود و باعث قوت قلب سهامداران در بازار شده است.

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه نقطه ایجاد شده 
در بازار زمینه رشد شاخص هم وزن را فراهم کرده است تا 
به مرور از معاملات شهریور ماه عبور کنیم، افزود: به نظر 
نمی رسد که بازار در آخرین ماه تابستان بتواند به بازدهی 
بیش از مرداد ماه دست پیدا کند، مگر آنکه متغیر اصلی 
تاثیرگذار بر معاملات بازار که دلار است با افزایش همراه 

شود و زمینه رشد بیشتر بازار را فراهم کند.
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1501
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۰۱۵۶8۷۱ متعلــق بــه مســعود فــرج پــور فرزنــد خــان آقــا در 

تاریخ ۱۳۹8/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۶۵۶۰۰۳۳۱8۱ متعلــق بــه پریســا پورشمســی فرزنــد رحمــت در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالرضــا در  ــدخ فرزن ــرا بی ــه زه ــق ب ــی ۲۵۰۰۴۰۳۶۷۱ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــوار فرزن ــش خ ــا رام ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۲۵۰۰۵۷۷۷۹۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ مفقــود گردی

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــروغ فرزن ــک ف ــلاد نی ــه می ــق ب ــماره ۲۵۰۰۴8۴۹۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

1505
شناســنامه بــه شــماره ۳۹ متعلــق بــه صدیقــه مغانــی رحیمــی بــه شــماره ملــی ۲۴۳۳۰۰۷۴۳۷ فرزنــد 

کاوس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۴۲۰888 متعلــق بــه امیــر هنــرور فرزنــد جلیــل در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماعیل در  ــد اس ــی فرزن ــی پورتامجان ــعید خان ــه س ــق ب ــماره ۲۲8۰۹۰۱۷8۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۵مفقــود گردی تاری

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۲۹۹۹۵۴۴۳۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۲۹۹۹۵۴۴۳۰ و 
کارت ماشــین بــه شــماره ۱۴ط۹۳8ایــران ۶۳ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۱۴ط۹۳8ایــران ۶۳ 
ــه  ــی ب ــد محمدعل ــو فرزن ــه اســماعیل مقتــدر دیندارل ــق ب ــی مــدل 8۶متعل ــگ اب کامیــون نیســان رن
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفق ــی  ۲۲۹۹۹۵۴۴۳۰ در تاری ــماره مل ش

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۶۰۷ متعلــق بــه ســجاد رضایــی فرزنــد حســینقلی بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق ۲۴۳۰۲8۱۶۴۳در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲8۴۳۶۱۴ متعلــق بــه فرشــته داوری فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ مفق

ــق  ــماره ۲۴۳۲۹۵۰۳۰۵ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲۴۳۲۹۵۰۳۰۵ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه صــادق حیــدری فرزنــد حاصــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد لطف ــتانه فرزن ــش گلس ــی بخ ــه عل ــق ب ــماره ۲۴۳۱۰۳۳8۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقــود گردی

ــه  ــه پای ــماره ۲۴۲۰۷۳۲۵۳۷ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره ۲۴۲۰۷۳۲۵۳۷ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۷۳۲۵۳۷ متعلــق بــه حســین شــیروانی فرزنــد قزلبــاش در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۲۷  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه هــادی  ــق ب ــی مــدل ۹۱ متعل ــگ اب ــت رن ــران ۷۳ نیســان وان ــه شــماره ۷۷ق۳8۶ای کارت ماشــین ب
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ مفق ــی ۲۵۳۰۰۶۰۶۱۴ در تاری ــه شــماره مل ــد خوبیارب ــدری فرزن حی

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۵۴۶۹۹۷ متعلــق بــه عبدالرســول بهمنــی نیــا فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۹۷۴۷۷8 متعلــق بــه اکبــر مــددی فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــم عل ــد هاش ــی  فرزن ــام بکیان ــه فرج ــه روح ال ــق ب ــماره ۲۴۲۰8۷۹۰۳۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۴۲۰۲۰۵۳۴۰ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۲۰۵۳۴۰ و کارت پایــان خدمــت 
ــخ۱۴۰۰/۰۴/۰۱   ــرز در تاری ــد فلام ــه عبدالحســین اورنگــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۴۲۰۲۰۵۳۴۰ متعل ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
ــخ  ــب الله در تاری ــد حبی ــکوهی فرزن ــانه ش ــه افس ــق ب ــماره ۲۴۲۰۵۹۴۵۶8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1866
ــد  ــا ک ــاری ب ــا س ــه کیان ــد شــعبه۶8۰۷۲متعلق ب ــه شــماره چــک ۵۱۴8۴۰ وک ــت ب ــی مل چــک بانک
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ مفقــود گردی ــی در تاری ــد عل ملــی۰۰۲۲۴۱۹۷۶۴ فرزن

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۱8۷8۵۹۳ متعلــق بــه سیداســماعیل حشــمتی فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا   ــی آغ ــی ب ــه ب ــق ب ــی ۰۹۳۳۶۱۷۹۹۲ متعل ــماره مل ــنامه ۱۹۴8 و ش ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
موســوی نــژاد نقنــدر فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2014
ــه شــماره عابرهــای بانکــی ســامان پاســارگارد ملــی  ــه شــماره ۰۰۱۲۹۹۷۷۹۱ و ســایر ب کارت ملــی ب
آینــده و... متعلــق بــه بهمــن  قهــاری  فرزنــد رضــا  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۵۴۰۰۱۴۹۳۵ متعلــق بــه ملیــکا  غلامــی  فرزنــد نورالدیــن  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۹۹۱۱۲۳۴ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۹۹۱۱۲۳۴ و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره ۰۰۷۹۹۱۱۲۳۴ و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران ۲۲   ۵۱8ج۱۴ و کارت موتــور بــه شــماره 
۵۳۷۶۲/۱۳۶ متعلــق بــه مجمدرضــا مولائــی فرزنــد منصــور  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۰۷۹۳۶۹۱ متعلــق بــه عــادل  محمدلــو فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۶/۰۱مفق

ــخ  ــیروس  در تاری ــد س ــدی  فرزن ــمیرا  باون ــه س ــق ب ــماره ۰۰8۱۲۲۶۷۷۲ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفق

شناســنامه بــه شــماره ۲۴8۰۴۰۶۴۹۰ متعلــق بــه یاســر  زمردیــان  فرزند ناصــر  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۷۱۲۶۵۱۶۲8 متعلــق بــه آرمــان  مانــدگار فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۳۰مفق

2045
ــخ  ــی  در تاری ــام عل ــد ام ــی فرزن ــر عباس ــه اکب ــق ب ــماره ۴۲8۵۹۴۱۶۹۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۵۰۰۶۶۵ متعلــق بــه رویــا بهبــودی  فرزند خیــرالله در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۶۴۹۷۱۲۴ متعلــق بــه امیــر رحیمــی فرزنــد مــروت در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاس و  ــید عب ــد س ــری فرزن ــی منی ــید مصطف ــه س ــق ب ــماره ۰۴۹۱8۵۱۵۳۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــران ۷۷  در تاری ــلاک ۳۶۵ ط ۹۳ / ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودرو س ــوخت خ ــز کارت س نی

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۵۰۹۴۵88 متعلــق بــه مهشــید دانــش فرزنــد اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۲۴۱8۵۱۹ متعلــق بــه مهــری الیکائــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفق

ــر در  ــد جهانگی ــی فرزن ــژه  نجف ــه منی ــق ب ــماره ۱۵۳۴۱۱۷۶۵۲ متعل ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل شناس
تاریــخ ۱۵/۰۵/۱۴۰۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی ، کارت پایــان خدمــت ،گواهینامــه پایــه دو ، کارت شناســایی اداری)شــهرداری منطقــه ۲۰( 
و همچنیــن کارت ســوخت و کارت خــودرو ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک ایــران ۳۳ /۵۶۷ ط ۵8 
ــران ۴۰ /  ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــواری شــخصی ب ــه و کارت ســوخت و کارت خــودرو س ــه نام ــز بیم و نی
۳۶۲ ص ۶۱ بــه شــماره ملــی  ۰۴۹۱۷۱۵۶۴۱ متعلــق بــه ســید مهــدی فتوحــی فرزنــد عبدالحســین در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
ــه  ــق ب ــه شــماره ۰۴۳۹۳۹۳۶۰۴ متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۰۴۳۹۳۹۳۶۰۴ و گواهینام ــی ب کارت مل
علــی محمــد زمانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــون فرزن ــانه شاهس ــه افس ــق ب ــماره ۰۴۲۱۳۳8۴8۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۶/۰۳مفق

2084
ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــداز فرزن ــرخ ان ــرا چ ــه زه ــق ب ــماره ۰۰۴۶۷8۳۷۹۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴8۰88۴۳۱۵ متعلــق بــه مائــده گــودرزی فرزنــد داود در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۱۳۲۶88۳ متعلــق بــه عبــاس رحیمــی فرزند حیــدر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۳۳۱۳۷۰۲ متعلــق بــه مینــا هاشــم زاده فرزنــد مالــک در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــخ  ــا در تاری ــی اق ــد عل ــان فرزن ــوب قدمی ــه یعق ــق ب ــماره ۳۷8۰۷8۱۳۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۲۵۶۷۳۷۴ متعلــق بــه صــادق بهبودیــان بــاج گیــران فرزنــد علــی اصغــر در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۹۹۴۹۱۰ متعلــق بــه احمــد حیــدری پورقزوینــی فــرد فرزنــد علــی اکبــر 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۶۰۱۹۶8۱۲ متعلــق به زهــرا بهــزادی فرزند ابوطالــب در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه سیدحســن مرتضــوی فرزنــد ســیداحمد در تاریــخ  ــه شــماره ۱۱8۹8۰۵۰8۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدقاســم در  ــرزاده گوغــری فرزن ــه احســان امی ــق ب ــه شــماره ۲۹8۰۲۲۵8۷8 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۳۹۹۵8۷۶۹۶ متعلــق بــه منصــور نجفــی فرزنــد صــادق در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۳۰88۷۳ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۲۲۳۰88۷۳ متعلــق بــه 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــس فقیه نرگ

مــی باشــد.

ــر  ــه نیلوف ــق ب ــماره ۰۰۱۵۳۱8۷۰۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۰۰۱۵۳۱8۷۰۲ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
محمــدی فرزنــد ســعید در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۰۴۹۷۴8۶ متعلــق بــه جــواد یغمــا فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۲8  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدا جــوادی آزاد  ــه یل ــق ب ــه شــماره ۰۴۵۱۴۳۴۶۴۱ متعل ــی ب ــه شــماره ۱۰۶۶ و کارت مل شناســنامه ب
فرزنــد جلیــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2090
ــخ  ــان در تاری ــا قرب ــد آن ــاری فرزن ــز نج ــه کامبی ــق ب ــماره ۴8۶۹۰۵۷۱۳۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۵/۲8مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳8۰۲۶۲۱۷۱ متعلــق بــه ســید محمــد امیــن نعیــم اصــل فرزنــد ســید جــواد 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۹8۱۲۱۳۲۲۹ متعلــق بــه ملیــکا محمــودی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۳۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۱۱8۳۰۴۳۹ متعلــق بــه حمیدرضــا دهقانــی محمــد آبــادی فرزنــد اکبــر در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
ــخ  ــه در تاری ــیف ال ــد س ــدوی فرزن ــوض عب ــه عی ــق ب ــماره ۱۶۵۱۳۹۹۹۴8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۶۱۵8۲8۷ متعلــق بــه ســیده ســاجده موســوی داغــی فرزنــد ســیدجواد در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۴۲۴۶۲۴ متعلــق بــه عبدالــه وجــودی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفق

2301
ــه  ــق ب ــد ۱۳۷8/۱۰/۱۴ متعل ــخ تول ــی ۲۱۱۰8۳۱۷8۲ ، تاری ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفق ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــری فرزن ــکوفه خنج ش

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰8۶۰۰۴۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۹/۰۵/۰۲ و گواهینامــه پایــه 
ســه و کارت عابربانــک صــادرات ، ملــت ، حکمــت ، ســپه و کارت دانشــجویی متعلــق بــه محمــد غریــب 

فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه رضائ ــه اله ــق ب ــد ۱۳۶۹/۰8/۲۱ متعل ــخ تول ــی ۲۲۴۰۰۵8۰۹۹ ، تاری ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

2302
ــی  ــه مجتب ــق ب ــی ۲۱۱۰۴۹۵۲8۶  متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
اکبــری شــیخی فرزنــد محمــد و  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۹۷۹۷۹۳۷۷۰ متعلــق بــه محمــد 
ــخ  ــماعیلی در تاری ــین اس ــه حس ــق ب ــور متعل ــوخت موت ــی و کارت س ــد موس ــیخی فرزن ــری ش اکب

 ۱۴۰۰/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۱۱۰۷۶8۱۲۶ متعلــق بــه محمــد محمدخانــی فرزنــد محمدحســن 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین بــه شــماره ۴8د۴۳/۲۳۵ و  شــماره موتــور M۱۳۱۴۵8۷8 , شــماره 
ــه مرتضــی   ــق ب ــه شــماره ۴8د۴۳/۲۳۵ و کارت ســوخت متعل ــه ماشــین ب شاســی ۰۶۲8۶۴ بیمــه نام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد رمضانعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ مفقــود گردی ــی جــزی  فرزن ضیائ

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۲۹۵۹۲۹۰۵ متعلــق بــه حســن شــاه حســینی دهاقانــی  فرزنــد حســینعلی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲8۹۷۰۹8۷۴ متعلــق بــه مرتضــی  دانــش شــهرکی  فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۶/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۳۶۳۶۹۷۱ متعلــق بــه مســعود بیــات فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۶ق۶۷/۱۷۱ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۶ق۶۷/۱۷۱ و شــماره شاســی 
ــژاد  ــی ن ــد دورق ــه حام ــق ب ــور ۴۰۶۲۳۷۷ و کارت ســوخت  متعل ــماره موت s۱۴۲۲۲۹۰۲۵۷۹۲۲ و ش
فرزنــد عبدالامــام و کارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه عبدالامــام دورقــی نــژاد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدون در تاری ــد فری ــودی فرزن ــه محم ــه نعیم ــق ب ــماره ۱۲۷۳۲۷۲۴۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ مفق

2504
ــی ۱۲8۹۰۳۱۱۰۱  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه ۲۳۴۵ و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
متعلــق بــه علــی ربیعــی فرزنــد حســین قلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۷۴۰8۴۷8۹۱ متعلــق بــه زریــن عالــی پــور فرزنــد غریــب در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰8/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۷۱۵۰۲۵۷۱ متعلــق بــه شــباب شــابند فرزنــد قنبــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 G۴KEDA۳۷۳8۰۶ یــک عــدد رســید چــک و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره موتــور
و شــماره شاســی KMHEC۴۱CBEA۶۲۶۵۵۴ و شــماره پــلاک ۶۷ ایــران ۶۷۴ ن 8۲ متعلــق 
ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود  ــا کــد ملــی ۱۱۷۰۷۳۱۱۰۴ در تاری ــد بنــدر ب ــور فرزن ــی پ ــه مجتبــی جمال ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
ــد حســن در  ــا فرزن ــه رمضــان خاشــعی نی ــق ب ــه شــماره ۱۲8۴۱۵۷۲۱۰ متعل کارت ملــی هوشــمند ب

تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۹۷۶۱88۴ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۲8۹۷۶۱88۴ و 
کارت پرســنلی بــه شــماره ۱۲8۹۷۶۱88۴ متعلــق بــه محســن ردانــی پــور فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۰۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲8۵۱۱۰۳۹۰ متعلــق بــه نویــد مولــوی فرزنــد اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۱۱۰۰۷88۹۷ متعلــق بــه ســعید  اســماعیلی فرزنــد حســن و کارت 
ســوخت خــودرو بــه شــماره ۱۵د ۱۵۷ ایــران ۶۷ و ۹۹ ی ۲۴۷ ایــران ۴۳ متعلــق بــه الــه یــار شــمس 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۱۰۳۶۰۱۰ و شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۱۰۳۶۰۱۰ و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره ۱۲۷۱۰۳۶۰۱۰ و کارت ماشــین خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳8۲ بــه شــماره 8۱ 
م ۹۲۳ ایــران ۵۳ متعلــق بــه علیرضــا زنگنــه فرزنــد هیبــت الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامرضــا در  ــه احمــد غلامرضایــی فرزن ــه شــماره ۵۱۲۹۶۴۱۹۱۴ متعلــق ب ــه یــک ب گواهینامــه پای
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۱۲۷۰۰۴۳۲۰۱ و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۱۲۷۰۰۴۳۲۰۱ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت ســوخت بــه شــماره ۵۵ م ۶8۳ ایــران ۱۳ متعلــق بــه محمدحســین رنجکــش فرزنــد حبیــب الله 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۱۰۷۹۴۶۷ متعلــق بــه حســین جعفــری فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و ســند مالکیــت خــودرو وانــت پیــکان مــدل ۱۳8۵ بــه شــماره ۱۷ س 8۱۳ ایــران ۱۳ 
متعلــق بــه محمدرضــا غلامــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۷۱8۱88۰ و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۲۴/۴۲۶۱۶ متعلــق بــه 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد مهــدی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ مفقــود گردی مجیــد هاشــم زاده فرزن

مــی باشــد.

ــه شــماره ۵۲ و ۳۵۵  ــد ۱۳۲مــدل ۱۳۹۰ ب کارت ماشــین.بیمه نامه.معاینــه فنــی خــودرو ســواری پرای
ایــران ۵۳ متعلــق بــه منصــوره عبداللهــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۴۱۵۷۷۴۱ متعلــق بــه عفــت فصیحــی ردانــی فرزنــد رمضــان در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۷۷۹۵۵8۷ متعلــق بــه مصطفــی حــاج عبدالرحمانــی فرزنــد علــی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۰۴۶۹۱۴۲ متعلــق بــه مریــم طبیبــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــا ضیائ ــه مین ــق ب ــه شــماره ۶۲۱۹8۹۷۲۰۱ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۰۹8۱۷۳۱۶ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۶۶۰۹8۱۷۳۱۶ و کارت ماشــین 
خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۷۶ ســفید رنــگ بــه شــماره ۴8 ل ۹۳۲ ایــران ۴۳ و شــماره شاســی 
ــی در  ــد عل ــچه فرزن ــی کمش ــن ملک ــه حس ــق ب ــور ۱۱۱۲۷۶۶۲8۶۱ متعل ــماره موت ۷۶۴۶۶۴۷۵ و ش

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســوخت  کارت  و  نامــه  موتور.بیمــه  کارت  و   ۱۲۹۳۳۴۱۲۳۱ شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  کارت 
ــه  ــه شــماره ۵8۱۴۴/۶۲۶ و کارت پرســنلی اداره اب و فاضــلاب ب ــدل ۱۳۹۱ ب ــدا م موتورســیکلت هون
شــماره ۱۲۹۳۳۴۱۲۳۱ متعلــق بــه مرتضــی  شــاه علایــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

ــماره ۱۲۹۱۴۴۱۱۱۵  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۱۲۹۱۴۴۱۱۱۵ و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه شــهلا زمانــی پــزوه فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــی بــه شــماره ۱۲۷۰8۰۴۹۲8 و کارت معافی ــنامه بــه شــماره ۱۲۷۰8۰۴۹۲8 و کارت مل شناس
ازخدمــت بــه شــماره ۱۲۷۰8۰۴۹۲8 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۷۰8۰۴۹۲8 و ســند مالکیــت 
خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۷۹ بــه شــماره ۶۴ و ۶۲۴ ایــران ۵۳ متعلــق بــه علــی صالحــی فرزنــد 

اردشــیر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۶۷  ــماره ۲۲ د ۹۶۶ ای ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۲۷۲۹۵8۷۳۶ و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
و کارت ســوخت بــه شــماره ۷۱۴۱8/۶۳۳ متعلــق بــه نویــد اقــاداودی جلفائــی فرزنــد امیــد در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۵/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.



36/310/0606

ــماره ۵۶۴۹۹۶۰۹۶8 و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۵۶۴۹۹۶۰۹۶8 و گواهینام ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
ــران ۵۳ و  ــه شــماره ۹۷ ج ۹۷۵ ای ــه شــماره ۵۶۴۹۹۶۰۹۶8 و کارت ســوخت ب ــان خدمــت ب کارت پای
کارت پرســنلی فرهنگــی بــه شــماره ۵۶۴۹۹۶۰۹۶8 متعلــق بــه محمــد شــفیعی فرزنــد حســن در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ســند وبــرگ ســبز خــودرو   ســواری پــژو ۲۰۶SD_TU۵ مــدل ســال ۱۳۹۲ رنــگ ســفید _روغنــی   
ــه  ــی NAAP۴۱FD۵DJ۶۳۹۹8۷وب ــماره شاس ــه ش ــران ۲۵۳س8۷  وب ــلاک  ۶۷ ای ــماره پ ــه ش ب
ــخ  ــماعیل در تاری ــی اس ــد حاج ــی فرزن ــه  حیات ــه فاطم ــق ب ــور ۱۶۰B۰۰۵۶۶۶8متعل ــماره موت ش

۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲8۴۵۱۴۷۶۵ متعلــق بــه اشــرف ســادات  روح الامیــن فرزنــد سیدعبدالحســین 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــری فرزن ــد  امی ــه محم ــق ب ــماره ۱۱۵۰۰۳۱۵8۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفق

 
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۵۰۰۴۴۷۳۴  متعلــق بــه فاطمــه  صالحــی فرزنــد علــی قاســم 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲8۶۹۴۳۰۵۱ و پــلاک فلــزی خــودرو   وانــت تویوتــا ۱۶۰۰ رنــگ زرد _روغنــی  
ــه شــماره  ــه شــماره شاســی ۳۱88۴۶وب ــران ۹۶۱ ع۱8 ب ــلاک ۲۳ای ــه شــماره پ ــدل ســال ۱۹۷8 ب م
موتــور ۱۵۹۷۹۵۵ ) متعلــق بــه رســول شــفیعی نیــک آبــادی (متعلــق بــه رســول  شــفیعی ینــگ آبــادی 

فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــور فرزن ــار پ ــی ی ــد تق ــه احم ــق ب ــماره ۱۲۹۰۵۱۵8۰8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۳۲۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲88۳۰۵۴۵۱ متعلــق بــه مهــدی  زارع شــریف 
فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــره کمال ــه مطه ــق ب ــماره ۱۲۹۲۴8۳۲۷۱ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۹۰۹۷ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــی ۱۲8۵۰۶۶8۰۴ (  ــماره مل ــه ش ــار ) ب ــک بهی ــنلی  کم ــماره ۳۴۶۳ و کارت پرس ــه ش ــنامه ب شناس
متعلــق بــه احمــد شــیرانی بیــد آبــادی فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی ۱۲۷۲۲۰۴8۶۳( متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۹۳8۳۶8۰۱۰۹)ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱8 مفق ــر در تاری ــد اکب ــدی شــجاعی  فرزن ــد مه محم

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عیــدی در تاری ــه اکــرم  احمــدی هرچــل  فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۲8۵۰۰۶۰۶۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو )  بــه شــماره ملــی  ۱۲8۳۰۰۰۷۱۷ (متعلــق بــه محســن  مارانــی فرزنــد علــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۱۱۶۳88۹۶ متعلــق بــه علیرضــا فرهمنــد فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفق

ــخ  ــد عباســقلی در تاری ــدی فرزن ــه امیــن  عیــدی ون ــق ب ــه شــماره ۶۶۳۹۹۶۵۹۹۲ متعل ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۱۰۴۹۷۰۳ متعلــق بــه علیرضــا  افضــل فرزند حســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی من ــول  س ــه بت ــق ب ــماره ۱۲8۳۰۴۵۷۳۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۷مفق

ــه محمــد   ــق ب ــه شــماره ۷۷۶  و گذرنامــه متعل ــه شــماره ۱۰۹۱۲۶۹8۱۵ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
صادقــی نجــف آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2525
ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــمیه ابتدای ــه س ــق ب ــماره ۰۴۵۱۳۲۶۵۳۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۴۴8۷۹۱ و گواهینامــه پایــه یــک  و کارت پایــان خدمــت  و کارت ماشــین 
ســواری پــژو۴۰۵ رنــگ بژ/متالیــک مــدل ســال ۱۳8۲ بــه شــماره پــلاک ایــران۶۷ ۹۴۷ط 8۱ و شــماره 
موتــور۲۲۵۶8۲۳۷۰۵۲ وشــماره شاســی 8۲۰۳۵۳۴۶ و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره ۳۲۷۱۴۷۷ 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفق ــی در تاری ــد عل ــق فرزن ــه علیرضــا توفی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

2571
کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۳۹۹۲۳۷ و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه ســارا  کریمــی  فرزنــد عبــاس  

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۲۴۶۱۲۱۵ متعلــق بــه فاطمــه  زارع  فرزنــد حمیــد  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد عبدالکری ــوی  فرزن ــین موس ــه حس ــق ب ــماره ۰8۷۲۲۴۲۱۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفقــود گردی

ــخ  ــد غلامرضــا در تاری ــد صــادق اژدری فرزن ــه محم ــق ب ــه شــماره ۲۲8۲۶۵۱۲۰۰ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۲۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۹۷۶ و کدملــی ۲۲۹۵۵۳۹۳۶۶ متعلــق بــه زهــرا  کاظمــی  فرزنــد مقصــود در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹88۲۳۰۲۲ متعلــق بــه علیرضــا رضائــی فرزنــد ماشــاءاله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۱۴۲۷۷۲۲ متعلــق بــه فاطمــه  شــاه داعــی الهــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــان فرزن ــرا طاهری ــه زه ــق ب ــی ۰8۹۰۰۴۲۷۳۱ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل

۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰8۵۹۳۴۹۰۷۱ متعلــق بــه رضــا حــاج خزیمــه فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۰۴۰۵۳۷۱ متعلــق بــه   علیرضــا دواریــان فرزنــد 
موســی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
گواهینامــه پایــه یــک  متعلــق بــه علــی غنــی شــامخ فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2701
کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۲۰۴۰۷۳۹۴ متعلــق بــه امیــر مهــری ماهــی آبــادی  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۳۴8۱۳۶۹ متعلــق بــه ملیحــه  انگوتــی فرزنــد اماعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۴۱۵۷8۱۶ متعلــق بــه رضــا شــکاری فرزنــد علــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد میکائیــل در  ــه منصــور علــی محمــدی اقــدم فرزن ــه شــماره ۱۵۲۰۰888۹۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۹8۴۶۵۲۰ متعلــق بــه میثــم حســینیان فرزنــد موســی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه  در تاری ــی ال ــد ول ــری فرزن ــم  حج ــه قاس ــق ب ــماره ۲۲۱۹۶۰۹۳۴۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــال کوه ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۰۷۱۳۴۶۱۲۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفق

ــیدعبداله در  ــد س ــی فرزن ــتاره میربابائ ــیده س ــه س ــق ب ــماره ۲۲۱۹۰8۶۰۹۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۹۵۵۲۱۴۴ متعلــق بــه خدیجــه شــیرود قاســمی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــد یونــس در  ــه حســین حســبن زاده خنکــداری فرزن ــه شــماره ۲۱۵۰۰۹۵۶۰۲ متعلــق ب کارت ملــی ب

تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــروی  ــدا خس ــه وی ــق ب ــماره ۲۱۶۲۶۶۱۲۷۶ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۶۰۷۹ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود گردی ــد محمــد حســین در تاری ــدی  فرزن جدی

مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۲۱۹۷۲۱۹ متعلــق بــه محمــد رضــا نصیــر نــژاد عمــران فرزنــد 
فیــض الله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــهدی اق ــد مش ــی فرزن ــی بورخیل ــح متان ــه ذبی ــق ب ــماره ۵۷۷۹8۰۴۳۰۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۰۵۷۶۳۲8 متعلــق بــه ســید رمضــان کاظمــی کفشــگری فرزنــد میــر قربــان 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۰8۰۷۹۳۵۹۴ متعلــق بــه امیــد 
قــادری فرزنــد محــرم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــران 8۲ و کارت مل ــماره ۳۱ ن ۴۵۱ ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه س ــه پای گواهینام
۲۱۶۰۲۱۲۶8۷ متعلــق بــه علــی محمــد اصغــر زاده تالارپشــتی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفق

ــخ  ــان در تاری ــد اقاج ــیخی فرزن ــی  ش ــد عل ــه محم ــق ب ــماره ۲۱۶۲۰۱۵۳۵8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــادی فرزن ــی ق ــواد عباس ــه ج ــق ب ــماره ۲۱۶۲۷۱۲۴۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۲۵مفق

ــان خدمــت  ــه ســه و کارت پای ــران 8۲ و گواهینامــه پای ــه شــماره ۳۳ ن ۷۳۱ ای ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــخ  ــز الله در تاری ــد عزی ــادی فرزن ــین قب ــه حس ــق ب ــماره ۲۱۶۱8۹۱۲۶۱ متعل ــه ش ــی ب و کارت مل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۱8 مفق
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کارت موتــور بــه شــماره پــلاک ۱۳8/۴۵۳۶۶ و شــماره تاییــد ۷۵۵8۰8۰۰۰۱ و شــماره موتــور 
۱۳۰۲۷۷8 متعلــق بــه آقــای محســن درودیــان  فرزنــد حســین بــه کدملــی ۰۰۲۴۷۰۵۹۹۳در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مهــرداد در تاریــخ  ــزا فرزن ــای مهــرگان مهراف ــه آق ــه شــماره ۰۰۲۴۷۰۳۹8۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدری   ــی کن ــه قوس ــم رقی ــه خان ــق ب ــت متعل ــک مل ــماره ۶۲۳۹8۶۶8۶۵ و عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ مفقــود گردی ــم در تاری ــد کری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۳۱۳۰۴۱۱ متعلــق بــه خانــم فاطمــه  حســین کلانتــر فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد مرتض ــان فرزن ــادق صابری ــای محمدص ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۵۲8۶۵۰۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن  داراب ــای رامی ــه آق ــق ب ــماره ۰۰8۱۱8۰۲۴۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۰۱۷۰۷8 متعلــق بــه آقــای ســیدداود موســوي فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۳۱۰۶۴۳۹۰۶ و کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۱۰۶۴۳۹۰۶ و دفترچــه بیمــه تامیــن 
اجتماعــی و عابربانــک رفــاه و آینــده  متعلــق بــه خانــم ریحانــه اشــتری ماهینــی فرزنــد نعمــت الــه  در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــخ  ــد حســن در تاری ــی فرزن ــه  یعقوب ــم مرضی ــه خان ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۲۹۷۳۰۵8 متعل ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۳/۲8مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۶ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۶۹۷۲۳۵۵۱ و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه 
ــد مظاهــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه  ــم زینــت ســیاه گوشــلوندانی فرزن خان

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۷۹۹۲۶۲۶۵ و گواهینامــه پایــه دو و عابربانــک ملــی متعلــق بــه خانــم مریــم  
تیمــوری فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۲۹۶۷۳۱ متعلــق بــه خانــم نرگــس علــی اکبــری جوزانــی فرزنــد غلامرضــا 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۲۷۰۵۱۳۵ و کارت پایــان خدمــت  و آی دی کارت ســوئد و 
کارت ویــزا  متعلــق بــه آقــای فرامــرز ســرخ حصــاری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعد در تاری ــد  اس ــی فرزن ــمیم  کتاب ــم ش ــه خان ــق ب ــماره ۰۰۱۶88۷۹۰۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۱۶۲۷۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۵۵۱۷۷۶۰ متعلــق بــه آقــای هــادی بیاتــی  
فرزنــد امیــر در تاریــخ ۱۳۹8/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۲۲۳۱۹۵۷ متعلــق بــه آقــای غلامعلــی ســلطانعلی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۲۴۰۹۳۲۳ و گواهینامــه موتورســیکلت  متعلــق بــه آقــای بهــزاد رحمتــی 
فرزنــد عمــران در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــد فرزن ــورش  بیرانون ــای ک ــه آق ــق ب ــلاک ۳۱/۴۴۹س۱۱ متعل ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــزی خ ــلاک فل پ
صحبــت بــه کدملــی ۴۰۷۳۲۳۷۹8۵در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۰۰۳۳۰۱ و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه آقــای میــلاد  عبدالهــی فرزنــد 
عبدالســعید  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــلاک۵۷۶/۹۹ و۳۹ و ش ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــروش و ب ــه ی ف ــت نام وکال

۶۱۲۱۳۳۲۵ و شــماره موتــور ۱۱۶8۶۰۵۲8۷۶ متعلــق بــه آقــای حســین لالــه  فرزنــد جهــان میــرزا  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  و  ۷۳۴/۱۰س۶۷  پــلاک  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ســوخت   کارت 
ــن  ــد امی ــای محم ــه آق ــق ب ــور ۱۶۳B۰۲۶۳۵۵۹ متعل ــماره موت NAAP۱۳FE۵GJ8۶8۶۹۹ و ش
ســورانی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــت عظیم ــای حج ــه آق ــق ب ــماره ۲8۰۱8۰۱۰۳8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۵/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی  دهقان ــای عل ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۷۳۰۵۱۵۷8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۲۷۹۷۶۴۵ متعلــق بــه آقــای عابدیــن زنگنــه فرزنــد علــی بخــش در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامرضــا در  ــای محمــد جــواد ســلمانی فرزن ــه آق ــه شــماره ۰۰۷۵۷۰۲۷۵۴ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۵8۰۵۵۳۶ متعلــق بــه منصــوره  حاجــی کلاه دوز  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.//

کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۴۹8۷8۴۳۴ و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو  و کارت پرســنلی 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ مفق ــی در تاری ــد بمانعل ــدا فرزن ــی عق ــود رحیم ــای محم ــه آق ــق ب ــش متعل ارت

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۶۹۵۳۹۲ و گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی بــه شــماره 
۹۶۱۱۲۴۰۳۲ متعلــق بــه خانــم ســحر  مالکــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــور ب ــیکلت و کارت موت ــه دو و موتورس ــه پای ــماره ۰۰۶۹۷۶۷۶۶۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره پــلاک ۲۲۵۲۵/۱۲۳ و شــماره شاســی ۱۱۰C۹۵۰۰۰8۲***N۲D  و شــماره موتــور 
ــادرات  ــک ص ــماره ۶۰۳۷/۰۱۵۰۴۳ بان ــه ش ــی ب ــره چــک بانک ــک فق JF۱۶EDFGJ۰۰۲۳۴ و ی
ــای  ــه آق ــق ب ــزاده  متعل ــام جــلال علی ــه ن ــان ب ــون و ســیصد هزارتوم ــه میلی ــغ بیســت و ن ــه مبل ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــن بهرام محس

ســاقط مــی باشــد.

2902
ــماره  ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــین و کارت س ــماره ۲۲8۰۰۴۶۰۶۷ و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــی فرزن ــت کارمیانج ــر درس ــه امی ــق ب ــه متعل ــران۲۶8ط۵۶ و گواهینام ۷۷ای

۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــب فرزن ــن راغ ــه امی ــق ب ــماره ۰۰۷۱۰۶۷۳88 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردی

ــر مســعود در  ــد می ــه منوچهــر جــارالله فتاحــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۳8۰۷۵۹۱۲۹ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد خیرال ــدر فرزن ــی مج ــرا رضای ــه زه ــق ب ــماره ۰۰۴۷8۷۴8۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردی

ــخ  ــوک در تاری ــد بی ــی راد فرزن ــدی خاتم ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۴۳۷۳8۶۴8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۵۷8۰۴۳۱ متعلــق بــه ســیده کبــری عبــادی فرزنــد سیدمحســن در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد ناصــر در تاریــخ  ــه خدیجــه رضــا زاده تطتــی فرزن ــه شــماره ۲۶۷۹۴۵۲۱۲۷ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــران۲۹۶ن۷۵  ــماره ۲۰ای ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــماره ۰۰۵۹۴۲۲8۲۳ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه غلامرضــا  پوراکبــری نائینــی  فرزنــد جــواد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۷۱۱۷۷۳۷۹ و شناســنامه و گواهینامــه و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق ــح الله در تاری ــد ذبی ــی عیوضــی فرزن ــه بیرامعل ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــزی  ــروز و مج ــی ۱۷۲۹ مف ــی ۱۰۶و اصل ــماره فرع ــه ش ــت ۶۰۹۹۲8 ب ــماره ثب ــه ش ــت ب ــند مالکی س
ــخ  ــی ۵۵۷۹۹۲۵۴۶8 در تاری ــد مل ــا ک ــرهنگ ب ــد س ــودرزی فرزن ــا گ ــه تین ــق ب ــه ۱۰متعل از۷۷قطع

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفق

ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ مفق ــی در تاری ــا ناطق ــه علیرض ــق ب ــماره ۱۲۲۹۳۴8۲۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره ۴۴ایــران۷۷۴و۳۵ متعلــق بــه حســین روحــی خشــه حیــران فرزنــد شــکور در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶8۳۶۳۲۳۰ و شناســنامه  متعلــق بــه مرتضــی  قاســمی  فرزنــد غلامحســین 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــین و کارت  ــت و کارت ماش ــان خدم ــماره ۰۰۵۹۹۹۷۹۹۰ و کارت پای ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــور فرزن ــا حیدرپ ــه محمدرض ــق ب ــران۹۴۲ه۹8 متعل ــماره ۷۷ای ــه ش ــوخت ب س

ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفق

ــد قاســم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰  ــه اکبــر مــراد فرزن ــه شــماره ۰۰۴۵۲۴۳۳۹۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۹۹8۱۷۵۴۷ و گواهینامــه و کارت شناســایی امــداد خــودرو متعلــق بــه رضــا 
ســهرابی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــور  ــه محمدحســین خفــاف پ ــق ب ــران۲88ب۹۶ و کارت ســوخت متعل ــه شــماره ۱۱ای کارت ماشــین ب
کمیلــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد ل در تاری ــهریور فرزن ــدری ش ــعید حی ــه س ــق ب ــماره ۰۰۶۰۰۵۴۱۱۵ متعل ــه ش ــه ب گواهینام
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۶۱۰۹۶۲۲۷ متعلــق بــه خانــم رفیقــه صالحــی لمیــر فرزنــد گل محمــد در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۵۲۷۹8۲۰ و گواهینامــه متعلــق بــه ســیدعلی زارع کار فرزنــد ســیدمجید در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۳۰۶۳۲۳ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه  متعلــق بــه حامــد اللهیــاری 
فرزنــد بیــت الله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱8۹۴۴۵۷8۰ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره ۲۰ایــران۵۲۵ج۳۵ و 
گواهینامــه و دســته چــک و کارت گارانتــی  متعلــق بــه صفــت الله صفــری فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۰۰۲۳8۵۹ متعلــق بــه امیــن فرهانــی فرزند محمــود در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــه شــماره  متعل ــه ب ــران۹۷۹ط۵۵ و کارت ســوخت و بیمــه نام ــه شــماره 88ای کارت ماشــین ب
ســیده رقیــه ســادات مقــرب فرزنــد میراســماعیل بــا کــد ملــی ۲۶۴۹۱۱۵۳8۶در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱8  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــگار صمدتهران ــه ن ــق ب ــماره  ۰۰۱۷۹۵8۶۷۹متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردی

ــه حامــد  ــق ب ــان خدمــت و کارت دانشــجویی متعل ــه شــماره ۰۰۲۳۱۵8۵۵۷ و کارت پای ــی ب کارت مل
ماهــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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گواهینامــه بــه شــماره ۲۲۱۹8۱۳۷۳8 و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره ۹۹ایــران8۷۳ط۳۵ 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردی ــد موســی در تاری ــی فرزن ــان فدای ــه رام ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه بــه شــماره ۲۶۴۹۹۰8۰۱۷ متعلــق بــه فــرخ مهــدی پورکلــور فرزنــد محمدعلــی و گواهینامــه 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱8 مفق ــی ۲۶۴۰۰۱8۳۲۹ در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــور فرزندمحمدعل ــدی پورکل فربدمه

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی متعلــق بــه پریســا شــکوهی منــش فرزنــد مجیــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۵۱۹8۴۶۴۴ متعلــق بــه فاطمــه توشــی فرزنــد عبدالغفــار در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفق

گواهینامــه بــه شــماره ۰۴۵۰۹۵۷۶8۳ و پروانــه کســب  متعلــق بــه احمــد عســگریان فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــه محمــد حســابی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۴۵۰۰۹۰۵۳۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــت کارت کارت ب ــتری و حکم ــن دادگس ــه و کارت ضابطی ــوه قضائی ــایی ق ــه و کارت شناس گواهینام
شــماره ۰۹۲۳۶۱۹8۲8 و کارت ســوخت متعلــق بــه ســیدعلی سیدالحســینی طبســی فرزنــد سیدمحســن 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه بــه شــماره ۴۵۷۹۴۴۵۹۷۱ و کارت ماشــین و کارنامــه تاکســیرانی و معاینــه فنــی بــه شــماره 
۲۲ایــران۶۴۲ت۴۶ متعلــق بــه محمدحســین طوســی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــران۲۱۴ن۶۵ متعل ــماره ۲۰ای ــه ش ــین ب ــماره ۰۰۶۱۲۳8۵۹۷ و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰8/۱8 مفق ــول در تاری ــد رس ــر فرزن ــوزه گ ــا ک ــی الرض موس

ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۲۰۰۴۴۹۶۲ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه متعلــق بــه 
ــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد فتــح ال حســین میــری فرزن

مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین نجف ــه محمدحس ــق ب ــماره ۰۵8۹8۹۹۲۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۹8۵8۲۲ متعلــق بــه محبوبــه نادعلیــزاده فینــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه بــه شــماره ۱۷۱۷۳۶۶۲8۷ متعلــق بــه مرتضــی فیضــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۵۴۰۴۱۵۱ متعلــق بــه فریبــا مــرادی فرزند غلامعلــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــازی فرزن ــل ممت ــه ابوالفض ــق ب ــماره ۰۰۵۱8۵۹۳۴۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفق

ــد  ــلطان زاد فرزن ــد س ــه صم ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه شــماره ۵۰۷۹۶۴۳8۰۳ و کارت پای ــی ب کارت مل
مهــدی قلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۹۹۳۰۹۴ متعلــق بــه قاســم نــوری پــور فرزنــد احــد در تاریــخ 
۱۳۹8/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه نام ــوخت و بیم ــودرو و کارت س ــبز خ ــرگ س ــران۳۴۶8۲ و ب ــماره ۱۴۳ای ــه ش ــور ب کارت موت
ــه آرزو  ــق ب ــور۰E۶BG۲۰۷۴۴۴۶  متعل ــماره موت ــی N۲G۱8۰P۹۵۲۱۴۹۵و ش ــماره شاس ــه ش ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفق ــی۰۰8۳۶۵8۵۳۱ در تاری ــد مل ــا ک ــاری ب بختی

ســاقط مــی باشــد

ــه لیــلا بــون فرزنــد خــداداد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶  کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۵۷۴۴۹۷۱۲ متعلــق ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــک  ــماره مل ــت ۳۹۷۰و ش ــماره ثب ــه ش ــت ب ــند مالکی ــماره ۰۰۴۵۹۹۲۱۳۴ و س ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ مفق ــان در تاری ــد محمدج ــادی فرزن ــت آب ــی عزیزرش ــه مرتض ــق ب ۱۵۵۶/۴۱متعل

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۳۴۱۰8۹۴۶ و گواهینامــه متعلــق بــه محمدرضــا هاشــمی فرزنــد علــی احمــد 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــژاد فرزن ــین ن ــین حس ــه حس ــق ب ــماره ۰۰۷۴۷۴۳۳8۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۷/۰۴/۱۰مفقــود گردی

ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــی فرزن ــود ابراهیم ــه محم ــق ب ــماره ۰۷۲۰۰۴۷۷۰۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفق

ــخ  ــی در تاری ــد سیدعیس ــینی فرزن ــیدوفا حس ــه س ــق ب ــماره ۳8۰۱۹۳۹88۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۳۴۶۶88۰ متعلــق بــه انســیه  خضــراء فرزنــد ســعید در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۳۷۷۴۹۶۵ متعلــق بــه علــی فرضعلــی اوغلــی آقبلاغــی فرزنــد براتعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۱۵۹۲۵۷۱۴ متعلــق بــه حامــد حضرتی فرزنــد الیــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

مــدارک تحصیلــی پیش دانشــگاهی رشــته انســانی مدرســه فــروغ حضرت خدیجه ســال تحصیلــی۷۹/۷8 
ــا کــد ملــی ۰۰۷۱۰۷۶۶8۹در تاریــخ  ــه اســرا بــلال فرزنــد جعفــر ب ــه شــماره ۳۰۰۶۱۵۵۶  متعلــق ب ب

۱۳۹۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۴۹۰۴۲۱۷ متعلــق بــه نســرین لطیفــی ونجانــی فرزنــد شمســعلی در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت بهزیســتی و کارت معلولیــت بــه شــماره ۰۰۴8۳۳۹۰۴۰ متعلــق بــه ســکینه  
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق ــید در تاری ــد جمش ــاوجلاغی فرزن ــارزاده س افش

ســاقط مــی باشــد

ــد غلامرضــا در  ــان نظــری فرزن ــه حســین گهرشناس ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۵۹۹۴۲۲۶ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــادی  ــن آب ــرین مس ــه نس ــق ب ــه متعل ــنامه و گواهینام ــماره ۰۵۳۰۵۰۵۷۲۱ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد خلیــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۶۹۵۴۵۷۹8 متعلــق بــه غلامعلــی قاســمی تیلکــی فرزنــد شــعبان در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــد مل ــا ک ــاکرم ب ــد ش ــاری فرزن ــر غف ــه اکب ــق ب ــران۶8۵ن۷۱ متعل ــماره ۵۵ای ــه ش کارت ماشــین ب
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق ۳۷8۲۰۰۶۹۴۱در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۰۰۲۶۷۳۶۳ متعلــق بــه شــهلا محســنی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۳۹۳۰۵۷۹ متعلــق بــه فرزان  رضائــی فرزند مســعود در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱۹  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

رســیدکارت ملــی بــه شــماره ۱۶۴۰۰۳۹۶۰۰ و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت و کارت نظــام 
مهندســی متعلــق بــه رضــا انصــاری فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۴8۶۹۹۳۳۵۳۵ متعلــق بــه ســمانه دلــدار فرزنــد علیرضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2903
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۱۹۹۷۷۶۳۵۴ متعلــق بــه ســارا انیســپا فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و تلفــن همــراه و ســیم کارت همــراه اول)۰۹۱۲8۰۹۵۱۴۲( 
بــه شــماره ۱۰۶۲۶۲۳۳۰۴ و کارت موتــور و بیمــه موتــور بــه شــماره ۱8۲۶8 ابــران ۱۱۳ و بــا 
VIN:IRADH8۹۱۰TB۹۰۳۴۵۳ متعلــق بــه حســن برومندنــژاد فرزنــد عیدمحمــد در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۶مفق

ــه محمــد افشــار فرزنــد محمــود در تاریــخ  ــه شــماره ۰۵۳۱۵۱۱۷۹۰ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــل فرزن ــن اص ــا فرزی ــه رض ــق ب ــماره ۰۰۷۰۷۵8۶۵۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی قدیمــی و کارت ملــی هوشــمند و کارت دوران جبهــه بــه شــماره ۲۹۰۹۶۳۹۷۶۲ متعلــق بــه 
محمــد باقــر فرامــرزی فرزنــد غــلام در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱۳  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۲۳۴۲۴۰۱۱ و کارت ماشــین وبیمــه بــه شــماره ۱۵ پ 8۱۱ ایــران۲۰ 
متعلــق بــه نــگار نصیــری فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه شــهابی فرزنــد بصیــر و کارت  ــه عــزت ال کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۹۷۹۱۰۱۵۱۷ متعلــق ب
ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۹۷۹8۲۶۱۳۹ متعلــق بــه ناهیــده شــهابی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۵۹8۶۳۷۷۳ و کارت ملــی ورســیدکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 
۰۰۵۹8۶۳۷۷۳ متعلــق بــه بابــک الونــد پــور فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲8 مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط مــی باشــد. و از درجــه اعتب

شناســنامه بــه شــماره ۳۲۵۵۴۳8۲۱۷ متعلــق بــه احســان حکیمــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق

ــماره ۰۰۱۷8۳8۱۳۴   ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۰۰۱۷8۳8۱۳۴ و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
وکارت هــای بانکــی متعلــق بــه حســین بخشــی فرزنــد محــرم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــی ۰۰۲۳۵۱۲۱۰۵ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــروی انتظام ــازمانی نی ــایی س کارت شناس
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــین در تاری ــد حس ــاهمرادی فرزن ش

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۵۳۴۴۱۱۵۲۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۵۳۴۴۱۱۵۲۵ و کارت ماشــین 
ــه محمــود نجــاری  ــه شــماره ۱۴ل۴۹۷ایــران۴۴  ودفترچــه بانــک وســایر مــدارک متعلــق ب و بیمــه  ب
ســاروقی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت بونچــاق ســند ملــک بــه شــماره ثبــت ۳۱8۴۰۹ و شــماره ملــک 8۱/۱۳۷۷ متعلــق بــه 
)مرحوم(حســین رحیمــی حســین آبــاد فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه ۲۷ در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۹۴8۱8۳۳ و کارت موتــور بــه شــماره ۹8۲۷۹ ایــران ۱۳۶ متعلــق 
بــه علــی اصفهانــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــماره ۰۰۶۰8۰۱۷8۶ کارت  ــه ش ــی ب ــای بانک ــی و کارت ه ــه رانندگ ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
 88۴8۷8۷/M۱۵ ــور ــماره موت ــران ۹۹ و ش ــلاک ۳۹ ه ۳۹۷ ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین وکارت س ماش
ــه در تاریــخ  ــه محســن هرانــی فرزنــد ذبیــح ال و شــماره VIN...NAS8۲۱۱۰۰K۱۲۴۱۶۴۷ متعلــق ب

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۵/۲۶مفقــود گردی

شاســی  شــماره  بــه   ۱۱ ۷۱ج۷8۹ایــران  شــماره  بــه  ناجــا  راهــرو  خــودرو  ســبز  بــرگ 
VIN... شــماره  و   G۴KD/HH۵88۱۵۲ موتــور  شــماره  و    NAS۶۲۱۲۰۰H۱۰۴۳8۳8

ــد عــارف در تاریــخ۱۳۹۶/۱۱/۰۱   ــژاد فرزن ــی ن ــه امیررضــا قل ــق ب IRPC۹۶۱V۲MG۰۴۳8۳8 متعل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

گواهینامــه و عابــر بانــک بــه شــماره ۰۰۶۶۷۳۱۵۲۶ و کارت ماشــین و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه بــه 
شــماره ۷۷۲ ص 8۱ ایــران ۴۰ متعلــق بــه داود شــکوری مقــدم فــرد فرزند علــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت ســوخت و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۴۵8۴۱۶۷۵ متعلــق بــه ســیامک 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفق ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــکراییان فرزن ش

مــی باشــد.

کارت موتــور  و کارت ســوخت وبیمــه وکارت گارانتــی بــه شــماره ۳۲۷۹۶ ایــران ۱۴۴ متعلــق بــه مهــدی 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفق ــا در تاری ــد رض ــی ۰۰۱۳۰۹۰۳۳۱ فرزن ــماره مل ــه ش ــدی ب ریون

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و رســید کارت ملی جدید و گواهینامه به شــماره ۰۰۶8۰۹۵8۳۱ و بیمه موتورسیکلت)وســایر 
ــد  ــه سیدمســعود میرمجیــدی نظامــی فرزن ــق ب ــران ۱۳8 متعل ــه شــماره ۹۳۹۴۴ ای ــور( ب مــدارک موت

ســیدحجت در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909
شاســی  شــماره  و  ۳8ایــران۴۳۵ط۱8  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  ماشــین  کارت 
NAS8۲۱۱۰۰G۱۰۶۹۵۵۴ کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۲۶8۰۱۵۲ متعلــق بــه محمــد خزائــی فرزنــد 

کاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۱۷8۰۳8۲ متعلــق بــه عبــاس چگینی فرزنــد قاســم در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۳۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3044
ــه  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره . و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره ۰۰۵۹۱8۳8۹۶ و کارت پای ــی ب کارت مل
شــماره . متعلــق بــه تقــی محمــدی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

4011
شناســنامه بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۰۹۳۷۳۵ متعلــق بــه امیــد خوانچــه زریــن فرزنــد صالــح وشناســنامه 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ مفق ــد مهــدی در تاری ــی فرزن ــان مومن ــه بی ــق ب ــی ۳۷۲۰۵۵۷۳8۳ متعل ــا کدمل ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳8۲۰۵8۰۰۳۴ و کارت نظــام مهندســی عمــران ســازه و کارت 
ــد  ــو فیاضــی فرزن ــه لیم ــق ب ــارف وکارت ســوخت متعل ــد مع ــادل فتحــی فرزن ــه ع ــق ب ســوخت متعل

حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب شــیوا محمــدی ســرواله فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
ــی صــادره از واحــد دانشــگاهی  ۳۷۳۲۱۶۳۷۴۱ صــادره از ســنندج در مقطــع کارشناســی رشــته مامای
ــت  ــده اس ــود گردی ــازمان۱۶8۶۱۰۲۰۵88۶__ ۹۴/۰۲/۲۰مفق ــت در س ــخ ثب ــماره وتاری ــه ش ــز ب تبری
ــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد  ــد اعتبــار مــی باشــد.ازیابنده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را ب وفاق
ــز_ ــری جــاده تبریز_تهــران مجتمــع آموزشــی دانشــگاه آزاد اســلامی تبری ــع در دو کیلومت ــز واق تبری

ــد. ــارغ التحصیــلان ارســال نماین ــور ف ســاختمان اداری_اداره ام

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۵۱ایــران۴۹۶ع۷۵ کارت ســوخت وبیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی 
ــد عبدالقــادر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه شــعیب زندکریمــی فرزن متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق در  ــد صدی ــوا محمــدی فرزن ــه هی ــق ب ــی ۳۷۳۲۴۶۵۹۰۱ متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۳۷۰۰8۲۹۷۷ متعلــق بــه فرشــته پرویــزی فرزنــد صحبــت الــه 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی۳8۳۰۰۴۲۲۴8 و گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت 
و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۵۱ایــران8۶۵س۲8  وکارت ســوخت متعلــق بــه رضــا ســاعدی فرزنــد 

محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۳۷۳۳۰۹8۳۱۵ متعلــق بــه ســیروان قاســم حســنی فرزنــد محمــد 
رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۵۵۱۷۲۵ متعلــق بــه رزگار محمــدی فرزنــد نبــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۵۱ایــران۴۶۳س۲۴ متعلــق بــه چیاکــو زنــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۹۵۹۹8۳۷۱۱ متعلــق بــه صابــر بهرامــی فرزنــد حاتــم در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــب  ــد حبی ــدی فرزن ــرث زن ــه کیوم ــق ب ــی۳۷۳۲۱۴8۹۱۲ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــه زن ــب ال ــه حبی ــق ب ــان متعل ــه طلافروش ــت اتحادی ــه و کارت عضوی ال

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۵مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۳۰۹۵۳۱8۴ متعلــق بــه طالــب احمــدی کانــی گلــزار فرزنــد 
میــرزا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030

ــک  توســعه  ــر بان ــه دو و کارت ســوخت و عاب ــه پای ــه شــماره ۵۹۲۹۴۱۳۱۴۲ و گواهینام ــی ب کارت مل
تعــاون متعلــق بــه آقــای / خانــم کاظــم قبــادی کیــا فرزنــد محمــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۲۵۶۷۰۹۴ متعلــق بــه منوچهــر محمــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۳۱مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــاه فرزن ــال پن ــک جم ــه باب ــق ب ــماره ۴۰۷۰۲۶۱۰۳۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۲ و کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۳۰88۶۴8۹ و گواهینامــه موتورســیکلت و 
گواهینامــه پایــه دو و گذرنامــه و دفترچــه بیمــه و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۶۲۴ن۱۱ایــران۱۱ و 
ســند ماشــین بــه شــماره ۶۲۴ن۱۱ایــران۱۱ و ســند کمپانــی به شــماره ۶۲۴ن۱۱ایــران۱۱ سمندســورن 
، مــدل :۱۳8۶ ، شــماره موتــور: ۱۲۴8۶۱8۱۶۵۶ ، شــماره شاســی : ۷۰۹۰۰88۵ و ســند ملــک و ســند 
ــد اســکندر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۰۷   ــه محمدحســین فاتحــی پــولادی فرزن مغــازه و عقدنامــه متعلــق ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۳۳88۰۹۶ متعلــق بــه فــرزاد حیــدری فرزند قــدرت در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران۳۱  ــماره ۶۴۶ص۹۷ای ــه ش ــین ب ــران۱۱ و سندماش ــماره ۶۴۶ص۹۷ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
و ســندکمپانی بــه شــماره  ۶۴۶ص۹۷ایــران۳۱ پــژو ۱۶۰۰ آردی مــدل : ۱۳8۰ شــماره موتــور : 
۲۲۳۲8۰۱۳۹۴۳ و شــماره شاســی : 8۰۷۱۴۰۵8 متعلــق بــه مهــوش دادفرمــا فرزنــد صیدنــور در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــخ  ــد در تاری ــد مرش ــور فرزن ــی پ ــار باران ــه ی ــه ال ــق ب ــماره ۴۰۶۰۶۹۱۶۰۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۰۶۳۷۷۱8 متعلــق بــه ســیدمصطفی نبــی پــور فرزنــد سیدحســن در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدا در تاری ــد نورخ ــی فرزن ــی گنج ــد رضای ــه محم ــق ب ــین متعل ــند ماش ــودرو  و س ــبز خ ــرگ س ب
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۳مفق

ــت و  ــان خدم ــه ســه و کارت پای ــه پای ــه شــماره ۴۰۶۰۵۶۹۱۱۹ و گواهینام ــی ب شناســنامه و کارت مل
کارت ماشــین و کارت ســوخت و بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین وســند کمپانــی و گذرنامــه متعلــق 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردی ــم در تاری ــد عبدالکری ــه مســعود محمــدی غلامــی فرزن ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111

ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــر ملائ ــه قنب ــق ب ــماره ۳۷ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5502

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۵۹۳8۰۲۱۶۲ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۵۹۳8۰۲۱۶۱ و 
کارت ماشــین بــه شــماره ۴۶ ۷۲۷ د۶۲  و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۶ ۷۲۷د ۶۲ متعلــق بــه ابراهیــم  

نیک نام فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۵۱8۰۱۰۴۴۲۴  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۵۱8۰۱۰۴۴۲۵ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۶ ۲8۴ م ۶۵ متعلــق بــه محمــد  همــت دوســت قاضیانــی فرزنــد محمــد 

رجــب در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود  در تاریــخ  ــزرگ  فرزن ــه نیمــا تحویلــدار ب ــه شــماره ۲۵8۰۵۰۶۹۴۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۷8۱۶۴۵۱۹ متعلــق بــه عبــاس اســدی فرزنــد رســتم در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۵8۰۴۳۱۷۵۶ و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۶_۳۴8 ل ۲۲ و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره ۴۶_۳۴8 ل ۲۲ متعلــق بــه معصومــه  فریــد ســنگری فرزنــد حســین در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹۰۴۳۱۱۷۱ متعلــق بــه احمــد جعفــرزاده سقالکســاری فرزنــد عیــن علــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554

ــماره  ــلاک ۳۷۱/۷۴ی۵۲ وش ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۹۴ ب ــودرو ۲۰۶ م ــوخت خ ــودرو و کارت س کارت خ
شاســیNAAP۰۳EE۵FJ۲۰۰8۲۵ وشــماره موتــور۱۶۵8۰۰۰۷۵۵۷ متعلــق بــه محمــد ســلیمانیان 

فرزند سهراب  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۱8۳۰۱۰۶ متعلــق بــه علــی  شــرفی توزانلــو  فرزنــد بهمــن  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۱۷۳۶۲۶۱ متعلــق بــه آزاده  اســفراینی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۲مفق

ــخ  ــد محمــد  در تاری ــی  فرزن ــم  شــیری جلال ــه مری ــق ب ــه شــماره ۰۹۴۳۹۲۳۷۴۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7011

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۵۹۹۰۶۲۴۶ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۵۵۹۹۰۶۲۴۶ متعلــق بــه 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد علــی در تاریــخ ۱۳۹8/۰8/۰۷ مفقــود گردی محمدعلــی ططــری فرزن

می باشد.

ــران۱۷۶ق۱۱  ــماره ۷۹ای ــه ش ــین ب ــران۱۷۶ق ۱۱ و کارت ماش ــماره ۷۹ ای ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۷۹ ایــران۱۷۶ق۱۱ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 
ــک  ــد مل ــی ۳8۰۰۱۳۲۱۰۹ فرزن ــا کدمل ــتی ب ــری رمش ــم جعف ــه ابراهی ــق ب ــران۱۷۶ق۱۱ متعل ۷۹ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفق حســین در تاری

6
شماره : 
1174
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/06/07

شماره : 1174

محمود رضایــی  -   ایده روز  | ترکیب 
بازیکنان دعوت شــده به تیــم ملی از میان 
بازیکنان لیگ برتری، زنگ هشــدار را درباره 
آینده فوتبال ایران به صدا در آورده اســت. با 
توجه به حضــور اکثر بازیکنان ترکیب اصلی 
و ذخیــره تیم ملی در لیگ هــای خارجی و 
افزایش روز افزون تعــداد بازیکنان لژیونر در 
سال های گذشــته، دراگان اسکوچیچ قبل از 
آغاز پنجره بازی های ملی و تعطیلی مسابقات 
باشگاهی در جهان، ۲۲ بازیکن لیگ برتری را 
که به نوعی از بهترین های فصلی که گذشت 
بودند، به تیم ملی دعوت کرده است.نگاهی به 
وضعیت سنی بازیکنان لیگ برتری دعوت شده 
به تیم ملی نشــان می دهد، فوتبال باشگاهی 
ایران در شــرایطی مطلوبی به سر نمی برد و 
بهترین بازیکنان لیگ که مســتعد حضور در 
تیم ملی هســتند، در حدود ۲۶.۵ ســالگی 
به ســر می برند. در این لیســت فقط یاسین 
سلمانی با کمتر از ۲۰ سال و همین طور صالح 
حردانی و مهدی عبدی در ۲۲ ســالگی دیده 
می شوند و مابقی بازیکنان در رده سنی بالاتر 
از تیم ملی امید قرار دارند.این وضعیت نشان 
می دهد، در صورت تشــکیل تیم ملی امید، 
شــاید فقط یک بازیکن از این تیم، در حد و 
 اندازه های بازی در تیم ملی بزرگسالان باشد؛

 به طــوری که در حال حاضر فقط یاســین 
سلمانی می تواند در بازی های انتخابی المپیک 
فرانســه تیم ملی امیــد را همراهی کند که 
مشــخص نیســت در اردوی نهایی تیم ملی 

حضور داشته باشد یا خیر.

 تیم ملی )لیگ برتری ها( با میانگین 
سنی ۲۶.۵ سال

میانگین ســنی تیم ۲۲ نفره فعلی، بیش 
از ۲۶ ســال اســت کــه اغلب آن هــا برای 
نخســتین بار به تیم ملی دعوت شده اند که 
با اســتانداردهای فوتبال روز دنیا هم خوانی 
نــدارد. در واقع اکثر بازیکنان تیم ملی ایران 
و همین طــور تیم های ملــی قدرتمند مانند 
فرانسه، آلمان، انگلیس، اسپانیا و ... بازیکنان 
مدنظر خود را از سنین کم تر از ۲۳ سالگی در 
اردوهای خود دارند و رفته رفته این بازیکنان 
به حدی از پختگی و کارآمدی می رسند که 
می تواننــد جایی را در ترکیب اصلی به خود 

اختصاص دهند.
در همیــن اردو، بازیکنانــی مانند احمد 

مرادمند  زنده روح )۲۹ سال(،  محمدحسین 
)۲۸ ســال(، ارســان مطهری )۲۸ سال(، 
ســیاوش یزدانی )۲۹ سال(، زبیر نیک نفس 
)۲۸ ســال(، آرمین ســهرابیان )۲۶ سال( و 
سایرین حضور دارند که برای نخستین بار به 
تیم ملی دعوت شــده اند و هیچ تجربه بازی 

دوستانه ای ندارند.
البتــه هدف از طرح ایــن موضوع خرده 
گرفتن به کادرفنی تیم ملی نیست بلکه ایراد 
گرفتن به ســاختار بازیکن سازی در فوتبال 
ایران اســت که از بازیکنــان جوان کم تر در 
چرخــه نقل و انتقــالات تیم ها و همین طور 
بــازی دادن بــه آن ها در طــول فصل بهره 

گرفته شده است.
شــاید در مقطعی به خصــوص در اوایل 
دهه ۹۰، فوتبال ایران با استفاده از مهره های 
اصلی و کنونی تیم ملی مانند کنعانی زادگان، 
جهانبخــش، قلی زاده، محمــدی، محرمی، 
عزت اللهی و ... خروجی بســیار خوبی داشت 
کــه حاصل آن بهره بردن کــی روش از این 
بازیکنان در تیم ملی و داشتن تیمی سرحال 
و با کیفیت فنی نسبتا خوب در حد قاره آسیا 
شده است ولی این چرخه در چند فصل اخیر 
کاما معیوب شده اســت و بازیکنان جوان 
کم تری در این سال ها ظهور و بروز داشته اند.

نکته امیــدوار کننــده، تغییــر رویکرد 

فدراســیون فوتبال به مساله استعدادیابی و 
پرورش بازیکنان در دوره کنونی اســت که 
باید دیــد تا چه حد ایــن موضوع در عمل 
نمود خواهد داشــت و ثمره آن به تیم های 
ملی و حتی باشــگاهی فوتبال ایران می رسد 
و ایران می تواند فاصله خود در زمینه پرورش 
فوتبالیست های مستعد از همتایانش در شرق 
و حتی در غرب آســیا مانند قطر و امارات را 

کاهش دهد.
در ادامه وضعیت ســنی بازیکنان دعوت 

شده به تیم ملی ایران را ماحظه می کنید:
سید حسین حسینی - ۲۹ سال

محمدرضا اخباری - ۲۸ سال
صالح حردانی - ۲۲ سال

مهدی تیکدری - ۲۵ سال
عارف آقاسی - ۲۴ سال

آرمین سهرابیان - ۲۶ سال
محمدحسین مرادمند - ۲۸ سال

امید نورافکن - ۲۴ سال
سعید آقایی - ۲۶ سال

احمدرضا زنده روح - ۲۹ سال
یاسین سلمانی - ۱۹ سال

فرشید اسماعیلی - ۲۷ سال
وحید امیری - ۳۳ سال
مهدی ترابی - ۲۶ سال

مهدی عبدی - ۲۲ سال
امیرارسان مطهری - ۲۸ سال

شهریار مغانلو - ۲۶ سال
فرشاد احمدزاده -  ۲۸ سال

سیاوش یزدانی - ۲۹ سال
میاد سرلک - ۲۶ سال

محمد کریمی ـ ۲۵ سال
زبیر نیک نفس ـ ۲۸ سال

صدای زنگ هشدار برای تیم ملی

هافبک تیم ملی ایــران می گوید بعد از موفقیت در 
بحرین و صعود به مرحله ســوم انتخابی جام جهانی هر 
کجا که می رفتنــد، به آن ها بابت صعود به جام جهانی 

تبریک می گفتند!
 وحیــد امیری، هافبک تیم ملی ایران که این روزها 
در اردوی ایــن تیم برای بازی با ســوریه و عراق آماده 
می شود، درباره وضعیت این تیم گفت: مسلم است  که 
می دانیم بازی های این مرحله سخت تر است و نیازمند 
تمرینات منسجم تری است. شرایط تا به حال خوب بوده 
و هر کسی که لباس تیم ملی را می پوشد، به خود افتخار 
می کند و به سرعت خودش را با این شرایط وفق می دهد. 
امیدوارم در نهایت اردوی خوبی را داشــته باشیم و در 

راستای موفقیت تیم ملی گام برداریم.
او بــا بیان این که کم تر کســی فکــر می کرد ایران 
هر چهار بازی خود را در بحرین با پیروزی پشــت ســر 
بگذارد، گفت: خوشــبینانه ترین شکل این بود که با سه 
برد و یک تســاوی به مرحلــه بعد می رویم. با این حال 
کادرفنــی و مدیریتی خیلی تــاش کردند و بازیکنان 
که از خود گذشــتگی کردند. روبه روی عراق دیدیم که 
بازیکنان با تمام وجود تاش کردند که از نام ایران دفاع 
کنند و اتفاقــات دور رفت را جبران کنند و بگویند که 
تیم ملی ایران هنوز زنده و تیم اول آسیا است. علی رغم 
اینکه شاید یکسری نامهربانی ها با ایران شد، توانستیم 

به عنوان تیم اول صعود کنیم.
هافبک تیم ملی با اشــاره به حمایت ها فدراســیون 
فوتبال خاطرنشان کرد: شکی نداریم که بازیکنان حاضر 
در تیم ملی در تیم های باشگاهی خود به بهترین شکل 
ممکن کار می کنند. همه تاش می کنند. می دانســتیم 
که از لحاظ فوتبالی از تیم هایی که رو به روی ما بودند 
خیلی بهتر هســتیم. ولی فوتبال اســت و مانند برخی 
اتفاقات دور رفت یک ســری ایرادها بود که نتوانستیم 
موفق شــویم. ما در دور برگشت خودباوری را داشتیم و 
با حمایت فدراســیون و انجسام کادرفنی توانستیم این 

چهار بازی را با برد پشت سر بگذاریم.
وی ادامه داد: در چهار دیداری که در بحرین بودیم، 
رییس فدراســیون فوتبال خیلی پیگیــر بود و تاش 
شــبانه روزی انجام داد. در جزیره کیش هم وزیر ورزش 
و نمایندگان مجلس را آوردند. ما از فدراســیون فوتبال 

می خواهیم خــودش را جزئی از ما بداند و این اتفاق با 
حضــور عزیز خادم و کادر مدیریتــی رخ داد و در اردو 
لحظــه به لحظه کنار ما بودند. همیــن که ما میزبانی 
بازی با سوریه را بگیریم، اتفاق خوبی بود. قراردادی که 
با شرکت هواپیمایی زاگرس بسته شد، اتفاقات مثبتی 
بود. امیدوارم این اتفاقات تداوم داشــته باشــد. شرایط 
این مرحله از مســابقات مقدماتی جام جهانی به مراتب 
سخت تر و پیچیده تر است. نیازمند این هستیم که اتفاقات 
مثبتی برای ما رخ دهد. تیم ملی شرایطی را دارد که اگر 
نتیجه نگیرد، گویا چهار سال فوتبالی ما هدر رفته است.

امیری درباره وضعیــت تیم ملی و حمایت ها از این 
تیم در مســیر صعود به جام جهانــی اظهار کرد: الان 
همه چیز عالی نیست اما رو به صعود است و اتفاقات در 
مسیر پیشرفت است و روز به روز وضعیت بهتر می شود. 
به راحتی می توانســتیم میزبانی را از دست بدهیم اما 
فدراســیون فوتبال کار بزرگی کرد. کسب پیروزی در 
گام نخست، اهمیت بیشــتری در مسی صعود به جام 
جهانی دارد.او با اشاره به رقبای تیم ملی در این مرحله 
گفت: تیم هایی که به مرحله سوم انتخابی صعود کردند، 
تیم های خوبی هستند و نمی توان گفت تیم های دست 
و پا بسته ای هستند. اگر به دوره های گذشته نگاه کنیم، 
لبنان توانســته ایران را شکســت دهد. در سال ۲۰۱۴ 

شــرایط واقعا سخت شــده بود و نیاز بود که بازی ها را 
ببریم. این موضوع نشــان می دهد که تیم هایی که در 
این مرحله هستند، تیم های قدرتمندی هستند. سوریه 
و عراق در دوره های قبل نشــان دادند که تاش خود را 
می کنند مــا را متوقف کنند. ما در دوره قبل دو گل از 
ســوریه دریافت کردیم. این موضوع نشان می دهد که 
دست و پا بسته نیســتند. لبنان، امارات و سایرین روز 
به روز پیشرفت می کنند. نیاز است که با تمام قوا راهی 
مســابقات شویم. در این که قدرتمند و بازیکنان خوبی 
هســتیم، شکی نیست اما نیازمند این است که اتحاد و 
همدلی وجود داشته باشد و با انسجام وارد زمین شویم.

هافبک تیم ملی با اشاره به اهمیت فوتبال در جامعه 
و تاثیرگذاری این رشته روی اقشار مختلف جامعه گفت: 
در مرحله قبل، به هر کجا که سر می زدیم، شور و شوق 
جدیدی در جامعه اتفاق افتاده بود و همه پیگیر بودند. 
مردم به حدی از پیروزی های ما خوشحال بودند که فکر 
می کردند به جام جهانی صعود کردیم! این نشان می دهد 
که موفقیت در این مسابقات، اهمیت زیادی برای جامعه 
دارد و هر چقدر روی این موضوع سرمایه گذاری کنیم، 
جــای دوری نمی رود و درصد عاقه مندی مردم به این 
ورزش بیش تر می شود و حتی اقشار مختلف مردم برای 

چند هفته عاقه مند می شوند.

این بازیکن تیم ملی اضافه کرد: هر کســی که تیم 
ملی را می پوشــد، می تواند یک معلم باشد؛ معلمی که 
در هر زمینه ای از او الگوبرداری می شود و کسانی را که 
به ورزش ترغیب می کنند، بسیار زیاد است. این موضوع 
مسوولیت ما را سخت می کند. ولی امیدوارم که الگوهای 

خوبی برای جوانان کشور باشیم.
امیری درباره بازیکنان دعوت شــده به مینی کمپ 
تیم ملی و خط خوردن برخی از بازیکنان در پایان این 
اردو اظهار کرد: هر بازیکنی که به اردوی تیم ملی دعوت 
می شود، کیفیت بالایی دارد. بازیکنانی که در تیم ملی 
هستند، اول از هر چیزی باید از نظر شخصیتی خود را 
به سطح تیم ملی برسانند. الحمدالله بازیکنانی که به تیم 
ملی دعوت شــدند، نشان دادند که روح بزرگ و انرژی 
خوبی دارند و با انگیزه هســتند. این مساله به شخصه 
برای من خیلی مهم است. هر کسی در شروع تمرینات 
نوســاناتی دارد. شاید هر کسی در یک اردو دعوت و در 
یک اردو دعوت نشود اما بازیکن باز هم باید تاش کند 

و خودش را به تیم ملی برساند.
او تیــم ملی را خانه همه بازیکنان ایرانی دانســت و 
گفت: بازیکنان تیم ملی تجربه بالایی دارند و ما ســعی 
می کنیم با هم ارتباط داشــته باشیم. در واقع تیم ملی 
خانه همه بازیکنان ایرانی اســت و مخصوص چند نفر 
نیست. هر کسی مدتی این لباس را می پوشد اما مهم این 
است که با عشق، تاش و زحمت برای پرچم کشورش 
بجنگــد تا جایگاهی که دارد بالاتر برود. واقعا این را در 
چهــره تک تک بازیکنان می بینم. جــا دارد از آن ها به 
خاطر دلگرمی و انرژی مثبت خود تشکر کنم. ما وقتی 
این لباس را می پوشیم، ۵۰ نفر نیستیم بلکه همان ۸۲ 
میلیون جمعیت کشورمان هستیم که گام به گام و قدم 
به قدم در راستای موفقیت تیم ملی گام بر می دارند. ما 
این انرژی مثبت را از مردم می گیریم. امیدوارم به عنوان 

نماینده مردم در این مرحله موفق شویم.
هافبک تیم ملی درباره نتایج دیدار با سوریه و عراق 
نیز گفت: من خوشبین هستم. شروع کارمان بسیار مهم 
است. مخصوصا این دو بازی واقعا مهم هستند چون نشان 
دادیم هر موقع شــروع خوبی داشته باشیم می توانیم با 
قدرت بازی های بعدی را پشــت سر بگذاریم. امیدوارم 

نتیجه دلخواه مان را بگیریم.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با تاکید بر اینکه برای خدمت به تیم ملی کشتی 
آمده اســت، گفت: این فرصت را خدا در اختیار من قرار داده و از همه بزرگان 

کشتی می خواهم تیم ملی را حمایت کنند.
پژمان درســتکار ، درباره ارزیابی خود از برگزاری رقابت های انتخابی اوزان 
۷۴، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشــتی آزاد برای حضور در رقابتهای جهانی 
نروژ، اظهار کرد: مهمترین مساله برای من در بحث برگزاری انتخابی این بود که 
پای چرخه انتخابی و عدالت بایستم تا انتخاب نفرات بر اساس شایستگی باشد 
و شرایط به شکلی نباشد که کشتی گیرانی که بازنده می شوند از کشتی دلزده 
شــوند. به هر حال در شــرایط خاصی به سر می بریم چرا که تاکنون در تاریخ 
کشتی بی سابقه بوده که در فاصله اندکی پس از المپیک، رقابت های قهرمانی 
جهان برگزار شود و همین موضوع نیز تا حدی کار را سخت تر می کند. کشتی 
های انتخابی همیشــه جذابیت های خودش را داشته و دارد. به نظر من بازنده 
ها سربلند بودند و نفرات پیروز نیز با روزهای اوجشان فاصله داشتند و باید در 
همین فرصت کم بیشتر روی آن ها کار کنیم تا به مرز آمادگی مطلوب برسند.

  یزدانی و زارع در شرایط خاص روحی و بدنی قرار دارند
ســرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد، افزود: ما در حال حاضر با ۳ دسته از 
کشــتی گیران در اردو روبرو هستیم، دسته اول نفرات المپیکی ما مثل حسن 
یزدانی و امیرحسین زارع هستند که ماه ها در اردوهای تیم ملی حضور داشته اند 
و مسابقات سخت و دشوار المپیک را پشت سر گذاشتند، به همین دلیل نیز در 
شرایط خاص روحی و روانی و بدنی نیز قرار دارند. دسته دوم کشتی گیران تیم 
ملی جوانان هستند که بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به عنوان ملی پوش در 
رقابت های جهانی جوانان حاضر شدند و در ادامه به جمع ما اضافه شدند. گروه 
سوم نیز کشتی گیرانی هستند که در ۳ وزن انتخابی حاضر شدند و در ادامه نیز 

روز جمعه باید در ۳ وزن دیگر در رقابت انتخابی کشتی بگیرند.

 باید بچه ها را به لحاظ بدنی آماده کنیم

وی با تاکید بر اینکه طراحی تمرینات برای ۳ گروه فوق متفاوت بوده است، 
تصریح کرد: همین موضوع نیز کار را سخت تر می کند. به هر شکل کار را شروع 
کردیم. از گروه اول تست آمادگی جسمانی گرفتیم تا شرایط آن ها را بسنجیم، 
گروه دوم نیز به دلیل حضور در رقابت های جهانی جوانان باید به اجبار ریکاوری 
می کردند، گروه ســوم نیز از آنجا که باید در انتخابی کشــتی می گرفتند و ما 
نباید دخالتی می کردیم، تحت اختیار خودشان و با هماهنگی کادر فنی در اردو 
تمرین می کردند. خروجی نتایج بدست آمده ۳ وزن انتخابی این بود که نفرات 
برتــر انتخابی در ۵ هفته باقیمانده نیاز به برنامه تمرینی بهتری دارند تا آماده 

مسابقات جهانی شوند.

 امید زیادی به این تیم دارم
درستکار در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد آمادگی بدنی نفرات برتر 
انتخابی متناسب با رقابت هایی در سطح قهرمانی جهان نیست، خاطرنشان کرد: 
با این وجود ما نه تنها ناامید نیستیم، بلکه بسیار هم امیدواریم. بچه های المپیکی 
باید به لحاظ بدنی و روحی به خوبی بازسازی شوند. نفرات تیم جوانان هم هر 
چند در فشــار مسابقات جهانی جوانان بوده اند اما خیلی از قهرمانان بزرگ ما 
در همین سن و سال آمدند و قهرمان جهان شدند. به هر حال این نفرات جوان 
هســتند و می توانند زودتر از سایر کشــتی گیران ریکاوری شوند و خود را به 

مسابقات برسانند. حتما به این نفرات جوان امیدواریم و اعتقاد داریم می توانند 
در رده بزرگسالان نیز بدرخشند. گروه سوم نیز نفرات حاضر در انتخابی هستند. 
این چیزی که دیروز در ۳ وزن دیدیم این بود که باید بیشتر روی آمادگی بدنی 
این نفرات برای حضور در مسابقات جهانی کار شود. در مجموع وضعیت تمامی 
نفرات نگران کننده نیست و باید از فرصت باقیمانده به بهترین شکل استفاده کنیم.

 برای آرامش کشتی در المپیک استعفاء دادم
ملی پوش اسبق کشــتی ایران در ادامه گفتگو با ایسنا، درباره دلایل کناره 
گیری از ســمت سرمربیگری تیم ملی جوانان در اواخر سال گذشته، گفت: در 
حال حاضر تمام تمرکزم بر روی موفقیت تیم ملی بزرگســالان اســت. من هر 
کاری کــردم برای حفظ آرامش کشــتی در المپیک بود. اگر آن زمان تصمیم 
به کناره گیری گرفتم بخاطر این بود که شــرایطی بوجود آمد که ترجیح دادم 
برای آرامش کشــتی در راه المپیک از سمتم کناره گیری کنم. به هر حال در 
ســال المپیک قرار داشتیم و به فدراسیون کشتی هم این حق را می دادم که 
تمام تمرکزش برای موفقیت کشــتی ایران در المپیک باشــد. همه کشتی در 
اختیار تیم المپیک بود و من به این نتیجه رســیدم با رفتنم می توانم بیشــتر 
 به کشتی کمک کنم. واقعا دلیل خاص دیگری نداشت و من در صحبت هایی

 که با رییس و نایب رییس فدراسیون داشتم، در نهایت بر خاف میل این عزیزان 
خواستار جدایی شدم.

 علیرضا دبیر شکسته نفسی کرده است
وی درباره اعتقاد راسخ علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی به او و این گفته 
وی که اگر نمره او به لحاظ دانش فنی ۱۰ باشد نمره پژمان درستکار ۱۰۰ است، 
گفت: نه اینطور نیســت. این نشان دهنده محبت ایشان است. علی آقا قهرمان 
جهان و المپیک بوده و باوجودیکه چند ســال از کشتی دور بوده، طی ۲ سال 
گذشته نشان داده در مباحث فنی کشتی صاحب نظر و کارشناس است. او شکسته 

نفسی کرده و خودش جزو مفاخر کشتی محسوب می شود.

 اگر در انتخابی جام جهانی نتیجه نگیریم، ۴ سال فوتبالی ما هدر رفته است

سرباز کشتی ایران هستم

  سپاهان مقصد بعدی هافبک آبی ها؟
هافبــک دفاعــی اســتقال فصــل بعــد در ایــن تیــم تــوپ نخواهــد زد و بــه 

دلیــل مســائل مالــی از اســتقال جــدا شــد.
ــا انتشــار پســتی در صفحــه  ــی اســتقال ب ــک دفاع  مســعود ریگــی هافب
ــا  ــرد و ب ــام ک ــتقال را اع ــی اش از اس ــتگرام، جدای ــود در اینس ــخصی خ ش

ــرد. ــی ک ــم خداحافظ ــن تی ــواداران ای ه
ــن بازیکــن، تیــم فوتبــال ســپاهان  ــی ای ــه نظــر می رســد مقصــد احتمال ب
اســت. او نتوانســت بــا مدیــران اســتقال بــه تفاهــم مالــی برســد و ترجیــه داد 
بــا پیشــنهاد مالــی بهتــر طایی پوشــان بــه اصفهــان بــرود و پــای میــز مذاکــره 
ــا مدیــران ســپاهان بنشــیند.او در واکنــش بــه صحبت هــای احمــد مــددی،  ب
ــا  ــود، ب ــر ب ــی ریگــی بالات ــود پیشــنهاد مال مدیرعامــل اســتقال کــه گفتــه ب
انتشــار اســتوری در صفحــه شــخصی خــود اعــام کــرد کــه احترامــش رعایــت 
نشــده اســت. ایــن شــواهد نشــان می دهــد فصــل بعــد، او پیراهــن آبی هــا را 

نخواهــد پوشــید و در تیمــی دیگــر تــوپ خواهــد زد.  

 قضاوت گلاره ناظمی و چهار داور زن در جام جهانی فوتسال
گاره ناظمــی در کنــار چهــار داور زن دیگــر در رقابــت هــای جــام جهانــی 

فوتســال قضــاوت خواهنــد کــرد.
نهمیــن دوره رقابــت هــای جــام جهانــی فوتســال از ۲۱ شــهریور بــه میزبانی 
لیتوانــی برگــزار مــی شــود و تیــم فوتســال ایــران نیــز یکــی از ۲۴ تیــم حاضــر 
در ایــن پیکارهاســت.جدا از تیــم ایــران، داوری فوتســال کشــورمان نیــز در جــام 
جهانــی نماینــده دارد و ابراهیــم محرابــی افشــار در کنــار گاره ناظمــی دو داور 
ایرانــی حاضــر در ایــن پیکارهــا هســتند.این بــرای اولیــن بــار اســت کــه دو داور 
از ایــران در ایــن مســابقات ســوت مــی زنند.همچنیــن بــرای اولین بار فیفــا از ۵ 
داور زن بــرای قضــاوت جــام جهانــی مــردان اســتفاده خواهــد کــرد.در شــرایطی 
کــه ۳۹ داور از ۶ قــاره بــرای قضــاوت در ایــن رقابــت هــا برگزیــده شــدند گاره 
ناظمــی از ایــران در کنــار چهــار داور زن دیگــر در مســابقات جام جهانــی ۲۰۲۱ 

ــد کرد.  قضــاوت خواهن

 کار سخت مهاجم پرسپولیس در تیم ملی
مهــدی عبــدی یکــی از چهره هــای جدیــد فهرســت تیــم ملــی اســت کــه 

کار بســیار ســختی بــرای حفــظ جایگاهــش خواهــد داشــت.
پنــج گل در بازی هــای پایانــی فصــل کافــی بــود تــا دراگان اســکوچیچ یکــی 
از پیراهن هــای تمرینــی تیــم ملــی را بــه مهــدی عبــدی بدهــد؛ بــه بازیکنــی 
کــه در یــک ســال از آقــای گل امیدهــای ایــران بــه مهاجمــی توانمنــد در خــط 
حملــه پرســپولیس تبدیــل شــد و حــالا برچســب ملــی پوش بــودن را هــم روی 

ــد. خــود می بین
ــاری، ســه  ــور و محمدرضــا اخب ــه تراکت ــا دو گل تماشــایی ب عبــدی کــه ب
امتیــازی ارزشــمند را بــه حســاب تیمــش واریــز کــرد و پرســپولیس را در صــدر 
جــدول نگــه داشــت. او یــک گل را بــا شــوت از داخــل محوطــه زد و گل بعــدی 
را روی یــک حرکــت فــردی بــه ثمــر رســاند و حــالا در تمرینــات تیــم ملــی نیز 
وظیفــه درخشــش برابــر اخبــاری بــرای حفــظ پیراهــن تیم ملــی را پیــش روی 
خــود می بیند.شــاید از بدشانســی عبــدی باشــد کــه عــاوه بــر مهاجمــان لیــگ 
برتــری، بــا نســلی از مهاجمــان ممتــاز در خــارج از ایــران هــم دوره شــده کــه 
کار را بــرای ورود هــر مهاجمــی بــه دایــره نفــرات تیــم ملــی ســخت می کننــد. 
اگرچــه عبــدی مهاجمــی خــوش تکنیــک، مســلط و چارچــوب شــناس اســت 
امــا وقتــی نامــش کنــار مهــدی طارمــی، ســردار آزمــون، کریــم انصاری فــرد و... 

قــرار بگیــرد شــاید بختــش بــرای بــازی حداقلــی شــود. 

 قرارداد علی کریمی و کایسری اسپور فسخ شد
علــی کریمــی هافبــک ســابق اســتقال کــه در ایــن تابســتان بــه کایســری 
اســپور پیوســت، دچــار یــک مصدومیــت شــدید شــد کــه بــه نظــر مــی رســد 

منجــر بــه فســخ قــرارداد او شــده اســت.
 علــی کریمــی هافبــک فصــل گذشــته قطــر اس ســی و الدحیــل کــه پس از 
اتمــام قــراردادش بــه تیــم کایســری اســپور پیوســت و منتظــر آغــاز بازی هــای 
لیــگ ســوپرلیگ ترکیــه بــود، بــا مصدومیــت جدیــدی مواجــه شــد و حــالا بــه 

دلیــل آســیب از ناحیــه کمــر و لگــن، بایــد عمــل جراحــی انجــام دهــد.
ــا  ــن ب ــن بازیک ــه ای ــرایطی رخ داد ک ــی در ش ــی کریم ــیب دیدگ ــن آس ای
ــود ولــی خیلــی زود  ــه کایســری اســپور پیوســته ب عقــد قــراردادی ۴ ســاله ب
ــر آن دراگان  ــاوه ب ــه ای خــارج شــد و ع ــم ترکی ــن تی ــی ای از دســترس مرب
اســکوچیچ هــم دیگــر ایــن بازیکــن را حداقــل در دیدارهــای ابتدایــی مرحلــه 
ــود،  ــزار می ش ــاه برگ ــهریور و مهرم ــای ش ــه در ماه ه ــی ک ــام جهان ــی ج نهای
در اختیــار نخواهــد داشــت.اما از روز گذشــته اخبــاری درخصــوص کریمــی در 
رســانه هــای ترکیــه منتشــر شــد. طبــق اطاعــات صفحــه شــخصی کریمــی 
در ســایت ترانســفر مارکــت، قــرارداد ایــن بازیکــن بــا کایســری اســپور ترکیــه 
فســخ شــده و مقابــل نــام ایــن بازیکــن، هیــچ تیمــی دیــده نمــی شــود و ایــن 
وب ســایت معتبــر، کریمــی را بــدون تیــم معرفــی کــرده اســت.از ســوی دیگــر، 
ــز  ــه نی ــال ترکی ــیون فوتب ــایت فدراس ــپور در وب س ــری اس ــت کایس در لیس
مقابــل نــام علــی کریمــی و زوران کروزویــچ دیگــر بازیکــن ایــن تیــم ترکیــه ای 
کلمــه فســخ دیــده مــی شــود تــا اینگونــه بــه نظــر برســد کــه علــی کریمــی و 

کایســری اســپور خیلــی زود بــه پایــان همــکاری خــود رســیده انــد. 

 دلیل فسخ قرارداد میلاد محمدی
ــرارداد  ــی ق ــخ توافق ــل فس ــک دلی ــت بلژی ــرمربی خن ــت؛ س ــنیم نوش تس
ــه نقــل از فوتبــال نیــوز بلژیــک، در روزهــای  میــاد محمــدی را اعــام کرد.ب
گذشــته انتقادهــای زیــادی بــه نقل وانتقال هــای تیــم خنــت بــا فســخ قــرارداد 
ــت.  ــده اس ــتانی ش ــناس صربس ــن ناش ــک بازیک ــذب ی ــدی و ج ــاد محم می
برخی هــا معتقدنــد فســخ قــرارداد بازیکنــی کــه بــه انــدازه کافــی در ترکیــب 
ــا ســرمربی  ــی اســت ام ــت نشــانه بی احترام ــدان می رف ــه می ــت ب ــی خن اصل
ــت  ــم خن ــرمربی تی ــروگ، س ــن واهازب ــری دارد.هی ــاد دیگ ــم اعتق ــن تی ای
گفــت: بایــد بگویــم کــه قــرارداد میــاد محمــدی بــه خاطــر احتــرام بــه ایــن 
بازیکــن فســخ شــد، زیــرا باشــگاه خنــت نمی خواســت مانــع انتقالــش شــود. 
ــان و فرانــس واروش مجارســتان را رد  میــاد محمــدی پیشــنهادهای آاک یون
ــد  ــا بتوان ــن آزادی را داد ت ــاد محمــدی ای ــه می ــون ب ــت اکن ــود. خن ــرده ب ک
ــد  ــم احم ــال ۲۰۱۹ از تی ــدی س ــاد محم ــرش بپیوندد.می ــم موردنظ ــه تی ب
 گروژنــی روســیه بــه خنــت بلژیــک پیوســت. او در برنامه هــای تاکتیکــی هیــن

 واهازبــروگ جایــی نداشــت. او نوریــا فورتونــا و کریســتوفر اوپــری را بــه میــاد 
محمــدی ترجیــح مــی داد. 

 استقلالی ها تست کرونا دادند
پیــش از تمریــن امــروز تیــم فوتبــال اســتقال از اعضــای ایــن تیــم در محل 

تمریــن تســت کرونــا گرفته شــد.
تمریــن تیــم فوتبــال اســتقال در حالــی از دقایقــی پیــش تمرین خــود را در 
مجموعــه انقــاب آغــاز کرده انــد کــه پیــش از شــروع تمریــن از اعضــای تیــم 

تســت کرونــا گرفته شــد.
تیــم اســتقال خــودش را بــرای بــازی مرحلــه یــک هشــتم نهایــی لیــگ 
ــدار ۲۳  ــن دی ــد. ای ــاده می کن ــتان آم ــال عربس ــل اله ــیا مقاب ــان آس قهرمان

ــود. ــزار می ش ــی برگ ــهریور در دب ش
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امام علی علیه السلام :

َّهُ  ِ ، فَإِن عَلَیکُم بکِِتابِ اللَّ
الحَبلُ المَتینُ وَالنّورُ 
المُبینُ.
به كتاب خدا ، چنگ در 
زنید ؛ زیرا آن ، ریسمانی 
استوار و نوری روشنگر 
است .
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فناوریفناوری
  بیش از 2 میلیارد دز واكسن در چین تزریق شد

مقامات کمیســیون ملی بهداشــت چین اعلام کردند تا کنون بیش از 2 
میلیارد دز واکسن کرونا در چین تزریق شده است.

 به نقل از ســی جی تی ان، مقامات کمیســیون ملی بهداشت چین اعلام 
کردند تا کنون  بیش از 2 میلیارد دز واکســن کرونا در سرزمین اصلی چین 

تزریق شده است.
طبق گزارش NHC، بیش از ۱.۰۷ میلیارد نفر حداقل یک دز واکسن دریافت 
کرده اند که ۷۶ درصد از  جمعیت ۱.۴ میلیاردی جمعیت چین است. در میان 
آنها، بیش از ۸۸۹.۴ میلیون نفر به طور کامل واکسینه شده اند.هدف این کشور 

دستیابی به مصونیت گله ای تا پایان امسال است.
ژونگ نانشــان،مدیر مرکز ملی تحقیقات بیماری های تنفســی چین در 
کنفرانسی گفت: اثربخشی واکسن های چینی حدود ۷۰ درصد است، بنابراین 
این کشــور برای ایجاد ایمنی گله ای به  واکسیناســیون بیش از ۸۰ درصد 

جمعیت خود نیازمند است.
 می فنگ، سخنگوی کمیسیون ملی بهداشت گفت: آخرین شیوع کووید 
۱۹ در چین به طور موثر کنترل شــده اســت؛ این کشــور پس از شیوع در 
فرودگاه بین المللی نانجینگ در 2۰ جولای در چندین اســتان شاهد ماورد 
جدید ابتلا به ویروس کرونا بود. تحت اقدامات سختگیرانه تعداد موارد انتقال 
ویروس کرونا در سرزمین اصلی چین از ۱۶ آگوست به مدت ۱۱ روز متوالی 

کاهش یافته است.

 بستری 500 نفر در هر ساعت
میزان بستری شدن بیماران مبتلا به ویروس کرونا در ایالات متحده به 

بالاترین رقم در هشت ماه گذشته رسیده است.
 به نقل از ســی جی تی ان، میزان بستری شدن بیماران مبتلا به ویروس 

کرونا در ایالات متحده به بالاترین رقم در هشت ماه گذشته رسید.
به گفته وزارت بهداشت و خدمات انسانی )HHS( ایالات متحده آمریکا، 
تعداد بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیمارســتان های ایالات متحده به 
۱۰۰ هزار نفر رســیده اســت که بالاترین حد در هشت ماه گذشته است؛ 
شیوع گونه بسیار مسری دلتا سلامت کشور را تحت فشار قرار داده است.

براســاس اطلاعات منتشر شده سیستم مراقبت در صبح روز جمعه، در 
مجموع ۱۰۱ هزار و ۴۳۳ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارســتان بستری 
شدند و شمار بستری شدن بیماران مبتلا به این بیماری در ایالات متحده 

در یک ماه گذشته بیش از دو برابر شده است.
براســاس داده های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها نیز طی هفته 
گذشــته، به طور متوسط   در هر ساعت بیش از ۵۰۰ نفر مبتلا به کرونا در 

بیمارستان بستری شــدند.با گسترش کمپین واکسیناسیون در اوایل سال 
2۰2۱، بستری شدن در بیمارستان کاهش یافت و در اواخر ژوئن به کمترین 

میزان در سال 2۰2۱ یعنی ۱۶۰۰۰ نفر رسید.
بــا این حال، پذیرش کووید ۱۹ در ژوئیه به طور ناگهانی افزایش یافت؛ 
جنوب ایالات متحده مرکز آخرین شیوع بیماری است اما بستری شدن در 
سراسر کشور در حال افزایش است. بر اساس داده های HHS، فلوریدا دارای 
بیشــترین تعداد بیماران بستری کووید ۱۹ و پس از آن تگزاس و کالیفرنیا 
هستند و بیش از ۹۵ درصد تخت های مراقبت های ویژه در حال حاضر در 
آلاباما، فلوریدا و جورجیا از بیماران مبتلا به کرونا اشــغال شده است. نوع 
دلتا که به ســرعت در بین جمعیت بدون واکســینه ایالات متحده در حال 
گســترش است، تعداد بی ســابقه ای از کودکان را  گرفتار کرونا کرده و در 

بیمارستان بستری شده اند.

 دوبرابر شدن افراد مبتلا به فشارخون بالا در جهان
بنابر مطالعات صورت گرفته، شمار افراد مبتلا به فشار خون بالا در جهان 

طی سه دهه گذشته دو برابر شده است.
 به نقل از ســی جی تی ان، نتایج یک بررسی جدید نشان می دهد، تعداد 
بزرگســالان مبتلا به فشــار خون بالا در ۳۰ ســال گذشــته دو برابر شده 
 )LMIC(   و اکثریــت چنین مواردی در کشــورهای با درآمد کم و متوســط

متمرکز شده است.
بر اســاس مطالعه مجله معتبر لنســت، به طور تکان دهنده ای، تقریبا 
۴۱ درصد از زنان و ۵۱ درصد از مردان مبتلا به فشــار خون بالا یا فشــار 
خون بالا از وضعیت پزشــکی خود بی خبر بودند. در نتیجه، بیش از نیمی 
از بزرگســالان در سال 2۰۱۹ برای درمان بیماری ود اقدامی انجام نداند و  
همین موضوع آنها را در معرض ابتلا به بیماری های قلبی عروقی قرار داد.

این گزارش می افزاید:هرچند راه های ســاده ای برای تشــخص و درمان 
این بیماری وجود دارد اما مطالعات بعمل آمده از ســوی ســازمان جهانی 
بهداشت  نشان می دهد سالانه  هشت میلیون ۵۰۰ هزار نفر از مبتلایان به 
فشار درجهان  جان می بازند؛ فشار خون بالا باعث لطمه به عروق قلب، مغز 

و دیگر اورگان های بدن از جمله کلیه می شود.
محققــان تأکید می کنند، علاوه بر این افرادی کــه از این بیماری رنج 
می برند در معرض جدی خطر ســکته مغزی، بیماری های قلبی ایسکمیک 
و بیماری های کلیوی هستند.کارشناســان بهداشــتی خاطر نشان کردند 
کــه کاهش فشــار خون می تواند ســکته های مغزی را تــا ۴۰-۳۵ درصد 
 ، حمــلات قلبی را 2۵-2۰ درصد و نارســایی قلبــی را حدود ۵۰ درصد 

کاهش دهد.

 گفت وگو با نادر عباســی مدیر منطقه پستی جنوب شرق تهران بزرگ؛ 
منطقه تحت سرپرستی ایشان متشکل از مجموعه کارکنان پرتلاش ، دلسوز 
و توانمندی اســت که در همه حال با هدف جلب رضایت هموطنان قدم به 
عرصه خدمت گذاشتندو همیشه خدمت رسانی با کیفیت را مدنظر داشتند. 
منطقه جنوب شرق در محله ی نبرد جنوبی و روبروی بازارگل محلاتی واقع 
شــده است که در محدوده ی تحت سرپرســتی خود، نواحی گسترده ای از 
بخش مســکونی جنوب شــرق تهران و بازار بزرگ تهران را در بر گرفته و با 
انبوهی از مرســولات دریافتی روزانه همچنان خدمت رسانی به موقع پایدار 
می باشــد. اقدامات اصلاحی انجام شده را می توان ارتقاء کیفیت در منطقه 
جنوب شــرق دانست و با کســب جایگاه برتر در ارزیابی های کیفی به مدت 
یک ســال مداوم، این منطقه همچنان دارای رتبه های برتر در سطح کشور 
می باشــدو همچنین در بخش خدمات الکترونیک و خرید و فروش اینترنتی 

رتبه چهارم کشوری را دارا میباشد.

 چه ایده ای برای تحول در سرویس های پستی دارید؟
در حال حاضر و با وجود پیشــرفت های متعدد در حوزه های الکترونیک؛ 
استفاده از فناوری های پیشرفته در جهت ارائه خدمات الکترونیکی و افزایش 
سرعت خدمات در تمام نقاط کشور و از جمله در دسترس بودن خدمات مدنظر 
بوده که این امر نیز با اپلیکشــین ها میسر و مهیا خواهد شد. این منطقه در 
همه حال، چه در بحران ها همانند کرونا ، با نشست های متعدد کارشناسی 
در پی ایجاد تحول در سرعت ، دقت و تحویل به موقع و سریعتر بوده و ایده 
ها در غالب ارائه پیشــنهادات مختلف در ســامانه و کمیته نظام پیشنهادات 
مورد بررســی و ارســال قرار می گیرد که در نهایت در جلسات تخصصی در 
لایه های مختلف کارشناســی در صورتی که ایده ارائه شــده تکراری نباشد 
در کمیته های امکان ســنجی و دایره مهندسی عملیات بررسی شده و قطعا 

اجرایی خواهد شد.

 بروز ترین كارهایی كه انجام داده اید؟
مجموعه پســت دایما با برنامه ریزی های مســتمر در پی ا یجاد کارهای 
نــو و قراردادهایی در خصوص کارهای مناســب با اوضــاع جامعه بوده ومی 
تــوان از این دســته فعالیت ها اشــاره به خدماتی همچون ارائه کدپســتی 
از طریق ســامانه شــبکه ای که با توجه به دوران کرونــا یکی از مفیدترین 
خدمات در جهت کاهش رفت و آمدها بوده و خدمات الوپســت که از طریق 
اپلیکیشــن و مراجعه نامه رســان جهت تحویل و تحول مرسولات مشتریان 
در حال اجراســت و راه اندازی وب سرویس برای مشتری های کلان که این 
سیســتم برای ایشان فعال شده و عملا فرآیند تحویل و تحول مرسولات این 
مشــتریان بسیار کوتاه و مفیدتر شده اســت، همچنین در ماه های گذشته 
 نیز می توان به خدماتی اشــاره کرد همچون ارســال بســته هــای یادبود

 برای بســتگان فوتی های کرونا، ثبت نام دانشــگاه هــای متعدد از طریق 
پســت که با توجه به شیوع بیماری بســیار مورد توجه قرار گرفته، سرویس 
نماد الکترونیک و ارســال مرســولات نمایشــگاه مجازی کتــاب و قرآن از 
آن دســته فعالیت های اخیر شــبکه پســتی و منطقه پســتی جنوب شرق 
 بوده و همچنان با درخواســت و پیگیری های متعــدد از ارگانهای مختلف، 
 بســتر ســازی برای اجرای درخواست ها و ارسال مراســلات در حال انجام 

می باشد.

 آیا در مجموعه شما راهکارهای برای جذب ایده در زمینه پست 
دارید و چه اقدامی تا كنون انجا مداده اید؟

در واقع در عصری هســتیم که پیشرفت امور دیجیتال و اشتیاق مردم به 
استفاده از اپلیکیشن ها و بسترهای بروز؛ تمامی سازمانها را ناچار به استفاده 
از ایده های بروز نموده و شــرکت ملی پست نیز از هر ایده استقبال نموده و 
با اتاق فکر های متعدد، زمینه ســاز دریافت ایده های کارمندان بوده و بستر 
بسیار مناسبی برای شکوفایی استعداد های پرسنل نیز فراهم شده است . در 
منطقه جنوب شــرق ، با ایجاد و تشکیل کمیته فنی و همچنین بستر سازی 
بصورت سامانه متمرکز و پویا، در جهت تشویق پرسنل بصورت تشویق کتبی 
و مالی ؛ زمینه برای طرح ایده فراهم شده و پرسنل با اشتیاق در این خصوص 
شرکت می نمایند و در طرح های اجرایی از این پیشنهادات و ایده ها استفاده 
می گردد و با تشــکیل کارگروه های تخصصی استفاده حداکثری از ایده ها 

در دستور کار قرار دارد.

 برای بروزرسانی در حوزه صندوق های پستی دارید؟
این منطقه در بازه زمانی مشخص نسبت به هوشمند نمودن صندوق های 
شــخصی نموده و با ایجاد بســتر دیجیتال از ابتدای تحویل مرسولات به نامه 
رسان ، طی آلارم و پیامک به دارنده صندوق اطلاعات مرسوله را ارسال نموده 
و ایشان با مراجعه به صندوق مرسوله خود را دریافت می نماید . منطقه پستی 
جنوب شرق در این حوزه و واگذاری صندوق پستی به شرکت ها ، سازمانها و 
ارگانها فعال بوده و آماده ارائه خدمات در این بخش می باشد و در دفاتر تابعه 
در سطح شهر نیز ارائه صندوق شخصی با کمترین هزینه ممکن مقدور بوده و 
با طرح هایی جدید امکان ارسال اس ام اس برای مشترکین در خصوص دریافت 
مرســولات فراهم شده و هم اکنون سازمان های دولتی بسیاری از این خدمت 

استفاده می نمایند و در جهت بروز رسانی های بیشتر نیز اقدام می گردد .

 در حوزه ســرویس پست یافته به منظور ار تقاء سرویس بدین 
صورت كه آمار برگشتی مدارك به سازمان كمتر شود و تحویل موفق 

بیشتر شود چه برنامه و ایده هایی دارید؟
در خصوص ســرویس پســت یافته ؛ با تشکیل واحد هایی در سطح دفاتر 
درجــه ۱ در منطقه جنوب شــرق این خدمت به هموطنــان ارائه می گردد 
که با مراجعه به این کانتر ها و ارائه شــماره همراه، خدمت ارســال پیامک 
در خصوص یافته شــدن اسناد و مدارک برای ایشان فعال می شود و برنامه 
افزایش کانترها در سطح دفاتر و ارائه خدمت با کیفیت بالاتر از سوی شرکت 

پیمانکار؛ در حال بررسی است.

 دریافت مرســوله در مبداء و آدرس مشــتری چه راهکاری و 
ایده های در حال حاضر وجود دارد؟

ایــن خدمت در حــال حاضر در بخش ۱۹۳ در منطقه جنوب شــرق در 
حال اجراســت و به مشتریان دارای پســت انبوه خدمت رسانی شده و پیک 
های منطقه پســتی با حضور در محل مشتری؛ مرسولات را دریافت نموده و 
فرآیندهای بعدی را اجرا می نمایند. در این خصوص این منطقه با مشتریانی 
که دارای پست انبوه بوده و تعداد مرسولات ارسالی بالایی دارند تعامل نموده 
و با ارســال خودرو و یا موتور ســوار به ایشان ارائه خدمت می نماید. همواره 
شــبکه پستی و این منطقه در راستای جلب رضایت مشتری قدم برداشته و 
با مشــتری در خصوص نحوه انتقال مرســولات و تحویل و تحول آن مشاوره 

و تعامل داشته است. 

 جهت جلوگیری از معطله شدن مرسولات چه ایده هایی اجرایی 
شده و چه برنامه ای برای كاهش معطله شدن در منطقه پست خودتان 

دارید؟

از جملــه برنامــه هایی که برای کاهش معطلــه و افزایش تحویل با دقت 
بیشــتر بوده، می توان بــه پر داخت به موزعین محترم اشــاره نمود که در 
غالب و عنوان pfp در جهت توزیع بیشتر و عدم معطله شدن مرسولات، حق 
 الزحمه بیشتر تعلق گرفته و از زمان اجرای این طرح در سطح منطقه پستی و 
شبکه پستی شاهد کاهش بسیار بالای آمار مرسولات معطله بوده ایم و همچنین 
با ارســال اس ام اس های مختلف از قبول مرسوله تا انتها از معطله تا حدود 
بســیاری جلوگیری شده است. در واقع با ارائه شماره گیرنده در دفاتر قبول(

هنگام ارســال مرسوله ) گیرنده در مقصد از نحوه ارسال و تاریخ و اطلاعات 
مرســوله مطلع شــده و این امر باعث می گردد هنگام توزیع مرسوله، کمتر 
با مشــکل معطله روبرو شویم، البته همکاران نامه رسان این منطقه با تلاش 
مضاعف، نگاه دلســوزانه به این مورد داشته و با حداکثر توان از معطله شدن 

مرسولات جلوگیری می نمایند.

 تیم مدیریتی حال حاضر شركت ملی پست چه میزان نسبت به 
اهمیت ایده های پســتی و همکاری با استارتاپ ها اعتقاد وهمراهی 

دارند ؟ آیا به نظر شما نگاه نسبت به گذشته تغییر كرده است؟
شــبکه پستی و این منطقه در خصوص توجه به استارتاپ ها بسیار فعال 
بوده و می توان به جلســات مســتمر و متعدد در زمینه اســتارتاپ ها که به 
چهارشــنبه های استارتاپی نام گرفته اشاره نمود و در این جلسات با تعیین 
رابط ها و مسئولین شتاب دهی به این امور به موضوعاتی از قبیل همکاری

 لازم با شــرکت هــای نوپا و ایجاد فضای همکاری برای ایشــان پرداخته 
می شود. همچنین شبکه پستی به دنبال ایجاد و فراهم نمودن فضای کاری 
نیز برای شرکت های استارتاپی بوده و همچنین منطقه جنوب شرق با حضور 
نماینده در نمایشــگاه بین المللی اینوتکس با شرکت های استارتاپی ارتباط 
برقــرار نمود و مذاکراتی در خصــوص همکاری و ارائه خدمت به آنها صورت 
گرفته است و در حال حاضر نیز با ارائه فضای کاری به برخی از فروشندگان 
اینترنتی؛ بســتر لازم در جهت ارتقاء این شرکت ها و ادامه همکاری قوی تر 
با منطقه پســتی فراهم شده است. در واقع این منطقه و شبکه پستی کشور 
بــا ارتباط با پــارک های علم و فناوری و رایزنی های مختلف در صدد کمک  
به شرکت های نوپا بوده و چشم اندازهایی که قابل تصور در این بخش بوده 
با هدف ایجاد تفاهم نامه های متعدد با پارک ها و مراکز رشــد علمی، جذب 
اســتارتاپ ها و آموزش و آشــنایی با فضای نوآوری و کارآفرینی، حمایت از 
ایده های نو و تیم های نوآوری می باشد. در جلسات متعدد چهارشنبه های 
استارتاپی از شرکت های موفق و شرکت های استارتاپی مختلف دعوت شده 
و با شرح انجام فعالیت ها و نیازهای آنها تصمیمات مفیدی اتخاذ شده است.

  در انتها هر پیشنهاد یا راهکاری و نظری دارید بیان كنید؟
در انتها بایســتی به ایثار شبکه پستی، همانند و موازی با شبکه بهداشت 
و کادر درمــان اشــاره نمود چــرا که در تعطیلات، در اوضــاع حاد کرونایی 
و در زمــان های مختلف ابتدایی شــیوع بیماری منحــوس کرونا؛ همچنان 
پای کار ایســتاده اندو با فداکاری بی نظیر؛ خدمت رســانی به هموطنان را 
هیچــگاه تعطیل ننموده و همواره رضایت ایشــان را جلب نموده اند و برای 
 کلیــه همکاران عزیزم در شــبکه پســتی و بخصوص همکارانــم در منطقه 
پستی جنوب شرق ضمن تشــکر و سپاس فراوان؛ آرزوی سلامتی، توفیق و 

موفقیت روز افزون را دارم.

 گفت و گو با نادر عباسی، مدیر منطقه پستی جنوب شرق

شبکه پستی در خصوص توجه به استارتاپ ها بسیار فعال بوده است

دولت چین از برنامه های خود برای محدودکردن عرضه ســهام آن دسته 
از شــرکت های فناوری این کشــور در خارج خبر داده که داده های حساس 

مرتبط با امنیت ملی در اختیار دارند.
 به نقل از رویترز، بر اساس قوانین تازه چین شرکت های فناوری که داده 

هایشــان تا بدان حد حساس است که افشــای آن می تواند خطرات امنیتی 
به دنبال داشــته باشد، حق عرضه سهامشان در بازار سهام کشورهای خارجی 

را ندارند. این ممنوعیت شامل کشورهایی مانند ایالات متحده نیز می شود.
چین ماه قبل از افزایش ســختگیری ها و بررسی های خود در مورد همه 
شرکت هایی خبر داد که در خارج از این کشور فعالیت دارند. تحقیقات امنیت 
ســایبری در این زمینه از شــرکت دیدی گلوبال و تنها چند روز بعد از عرضه 

سهام آن در بورس آمریکا آغاز شد.
بر اســاس این قوانین متصدیان بورس و اوراق بهادار در چین بررسی های 
دقیق تری بر روی شرکت های این کشور که سهام خود را در بازارهای بورس 
خارجی عرضه کرده اند، انجام داده و برای آن دسته از شرکت های چینی که 
حجم زیادی از داده های کاربران را جمع آوری کرده یا تولیدکننده محتوایی 
هستند که خطرات امنیتی احتمالی برای چین به همراه دارد، ممنوعیت عرضه 
ســهام خارجی در نظر می گیرند.اداره امنیت سایبری چین از تمامی شرکت 
های اینترنتی این کشور خواسته تا در صورت تمایل به عرضه سهام در خارج 
از این کشور، به شکل داوطلبانه درخواست بررسی وضعیت خود را ارائه دهند.

عرضه سهام شرکت های فناوری چینی در خارج مشروط می شود

کاهش 50 درصدی ابتلا به سرطان روده با تأمین این ویتامین ها
نتایج یک بررســی جدید نشان می دهد مصرف روزانه ماهی در وعده های 

غذایی می تواند خطر ابتلا به سرطان روده را تا ۵۰ درصد کاهش دهد.
 به نقل از دیلی میل، نتایج یک بررســی جدید نشان می دهد، مصرف روانه 
ماهی در وعده های غذایی می تواند خطر ابتلا به سرطان روده بزرگ را تا ۵۰ 

درصد کاهش دهد.
به گفته محققان، خوردن ۳۰۰IU ویتامین دی در روز ممکن اســت خطر 
ابتلا به ســرطان روده بزرگ را کاهش دهد؛ ضمن اینکه این یافته ها می تواند 

پزشکان را به توصیه مصرف ویتامین دی همراه با غربالگری سوق دهد.
بررسی ها نشان داده است، جبران کمبود ویتامین دی به ویژه در سالمندان 
می تواند تا میزان بالایی احتمال سرطان را کاهش دهد و یک روش مطمئن، 
غنی سازی مواد خوراکی با این ویتامین است. علاوه بر ماهی مواد غذایی مانند 
زرده تخم مرغ، ماهی، قارچ، انواع پنیر، شیر، حبوبات، روغن ماهی، آب پرتقال 

و خاویار حاوی مقدار زیادی ویتامین دی  هستند.
این تحقیق که توسط دولت ایالات متحده صورت گرفته، ۹۴ هزار زن را به 
مدت 2۵ سال مورد بررسی قرار داده و هر دو سال یکبار در مورد رژیم غذایی 
و ســلامت آنها پرسش و پاسخ کرده است. ویتامین دی استخوان ها، دندان ها 

و ماهیچه ها را سالم نگه می دارد.

دانشــمندان دانشــگاه هاروارد در تحقیقات خود دریافتند، میزان تأمین 
ویتامین دی از منابع غذایی مانند ماهی، قارچ، تخم مرغ و شیر در چند دهه 
گذشته کاهش یافته و  علیرغم کاهش کل نوع سرطان، روند نگران کننده ای 
در افزایش موارد ابتلا به سرطان روده زیر ۵۰ سال دیده می شود. در انگلیس، 
حدود 2۵۰۰ نفر از ۴2 هزار نفری که هر ساله به سرطان روده مبتلا می شوند، 

زیر ۵۰ سال هستند.
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